
Sizden, hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir 
topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir. 
(Âli İmrân Suresi, 3:104)



Değerli Dostlar,

Yaratılanı sevme düsturuyla hare-
ket eden İslam Toplumu Millî Görüş 
(IGMG) hayır ve sâlih amel için çağrıda 
bulunan, bunların hayatımızda etkin 
ve yaygın olması için cehd eden bir 
dinî cemaattir. Camiamız, Peygam-
ber Efendimiz (s.a.v.)’in “İnsanların en 
hayırlısı, insanlara faydalı olanıdır.” 
hadîs-i şerifini ilke edinerek sunduğu 
hizmetlerle iyilik, fedakârlık, birlik, da-
yanışma ve adalet için çalışmaktadır. 
Bu çerçevede, Cenâb-ı Hakk’ın rızasını 
kazanmayı umarız.

Kuruluşundan bu yana dünya çapında 
hizmetlerini yayma gayretinde olan 
teşkilatımız, 2025 itibarıyla 3’ü müte-
şebbis olmak üzere 44 bölge, 700’ü 
aşkın cemiyet ve 2500 şubesiyle; Av-
rupa ülkelerinin, Balkanların yanı sıra 
Avustralya, Japonya, Amerika, Türkiye, 
Kırgızistan, Kıbrıs ve Kanada gibi geniş 
bir coğrafyada hizmetlerini artırarak 
sürdürmektedir. Teşkilatımız irşad ve 

eğitim alanlarının yanı sıra kültürel ve 
sosyal alanlarda da hizmetlerini her 
geçen gün genişletmektedir.

Aynı zamanda, inancımız gereği dün-
yada olup bitenlere seyirci kalamaya-
cağımız bilinciyle, haksızlıkların ber-
taraf edilmesi, adaletin savunulması, 
mazlum ve mağdurlara yönelik insani 
hizmetlerin yaygınlaştırılması çabası 
ile hareket etmekteyiz.

Bu tanıtım kataloğu aracılığıyla, hiz-
metlerimizi ve hedeflerimizi daha ya-
kından incelemenize yardımcı oluyor, 
çalışmalarımızda siz değerli dostları-
mızın desteğini umuyoruz.

Selam, sevgi ve saygılarımla...

Kemal Ergün | Genel Başkan
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İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) dinî, sosyal 
ve kültürel hizmetler sunan bir İslami cema-
at ve sivil toplum kuruluşudur. Bu bağlamda, 
İslam’ın öğrenilmesi, öğretilmesi, yaşanması, 
gelecek nesillere aktarılması ve tanıtılması ile 
bu dinin gereklerinin yerine getirilmesi amacı 
doğrultusunda çeşitli hizmetler sunmaktadır. 
Siyasal ve finansal açıdan bağımsız olan IGMG 
toplumsal, kültürel ve dinî alanlarda Müslü-
manları temsil eder, onların tüm meseleleriyle 
ilgilenir ve temel haklarının korunması için ge-
reken çalışmaları yapar.

Kur’an ve sünnet, IGMG’nin İslam anlayışın-
da belirleyici olan temel kaynaklardır. İslam, 
toplumsal ve ferdî yaşam anlamında, etkinliği 
cami kapısında bitmeyen, müminlere hayat-

larının her alanında ahlaki değerler ile kişisel 
ve toplumsal sorumluluklar yükleyen bir din-
dir. IGMG, İslam dininin yaşanmasını, belirli 
bir bölgesel ya da kültürel geleneğin üstünde 
görerek, Kur’an ölçüleri ile Peygamberimiz 
(s.a.v.)’in sünnetine uygun olarak yaşanma-
sı şeklinde algılayan ve dinî uygulamalardaki 
farklılıkları dinî ve toplumsal hayat için bir zen-
ginlik olarak gören bir anlayışa sahiptir.

IGMG üyeleri, köken ülkeleri ile olan ilişkilerini 
canlı tutmanın önemini benimseyerek, kendi-
lerini, birlikte yaşamakta oldukları toplumla-
rın temel bir unsuru ve bulundukları ülkeleri 
vatan olarak kabul ederler. IGMG, bu sorumlu-
luğun bilinci ile faaliyet gösterdiği toplumların 
huzur ve refahı konusunda kendisini görevli 

BİZ KİMİZ?

addeder. Aynı zamanda İslam ümmetinin bir 
parçası olarak, ümmetin karşılaştığı her türlü 
sorun karşısında duyarlı davranmayı bir vazife 
olarak görür.

IGMG, tüm insanlığa karşı sorumluluk bilinci 
ile mazlum ve mağdurların yanında bulunur, 
her türlü zulme karşı çıkarak, insanlar ara-
sında iyilik ve dayanışma gibi temel insani 
faziletlerin yayılmasını teşvik eder. İnsanların 
karşılaştığı ekonomik, siyasal ve sosyal prob-
lemlere çözüm arayışlarının içinde yer alır, bu 
problemlerin çözümü için kamu kurumları ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla sürekli fikir alışve-
rişinde bulunur. “İyilik ve takvada yarışın.”, “İn-
sanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır.” 
ve “Kolaylaştırınız, güçleştirmeyiniz.” nebevî 

düsturlarından hareketle, kuruluşumuz, top-
lumsal ilişkilerde ihtilafların değil, ortak yön-
lerin ve değerlerin esas alınmasını temenni 
eder.

İslam dininde ferdî olarak yerine getirilebi-
len yükümlülükler olduğu gibi, bazı ibadetler 
ancak cemaat hâlinde ifa edilebilir. Buna pa-
ralel olarak, yoksul ve mağdurların korunma-
sı, haksızlıklara karşı mücadele, iyiliğin yay-
gınlaştırılıp kötülüklerin engellenmesi ve her 
türlü toplumsal ilişkinin adalet esasına göre 
yürütülebilmesi ortak bir çabayı, dolayısıyla 
cemaat olmayı gerekli kılar. Bir cemaat olma 
zorunluluğu, başta Avrupa ve diğer kıtalarda 
Müslümanların IGMG çatısı altında bir araya 
gelmesini teşvik edici bir unsur olmuştur.

98



KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA GÜNÜ
Sevgi, saygı, kardeşlik ve dayanışmanın pekiştirildiği, bir gelenek 

hâline gelmiş olan “Kardeşlik ve Dayanışma Günü” programları 
on binlerce IGMG sevdalısı yüreği bir araya getirir. 



Nahl suresi, 123. ayet; Âl-i İmrân suresi, 95. ayet; 
Nisâ suresi, 125. ayet. Kur’ân-ı Kerîm’e göre “mil-
let” tanımlaması, bir peygambere inanan ve bu 
peygamberin getirdiği değerler, idealler ve gele-
nekler etrafında toplanan cemaati niteler.

Böylece IGMG ismindeki “Millî Görüş” terkibinin 
anlamı, görüş ve inanış bakımından kendisini 
Hz. İbrâhim (a.s.)’ın milletinden kabul eden ve 
Hz. Muhammed (s.a.v.)’in yolundan giden İslami 
bir cemaatin dünyaya bakışı ve bu anlayış doğ-
rultusunda insanlığın huzuru için çaba göster-
mesi olarak anlaşılmalıdır.

İslam inancına göre, bütün insanlar ilk insan ve 
ilk peygamber olan Hz. Âdem (a.s.) ile eşi Hz. 
Havva’dan neşet etmişlerdir. Hz. Âdem’den bu 
yana Allah (c.c.), insanlara doğru yolu gösterme-
leri için peygamberler ve ilahi kitaplar gönder-
miştir. Bu peygamberler silsilesinin bir halkası 
olan Hz. İbrâhim (a.s.), tevhid inancı mensupla-
rının atasıdır. Bu meyanda, teşkilatımızın ismi 
doğrudan Hz. İbrâhim’e atıfta bulunur. Kullanı-
lan “Millî” kelimesi, Kur’anî bir kavram olan “mil-
let” kelimesinden gelir. Kur’ân-ı Kerîm’de pek çok 
yerde zikredilen bu kavramın (...İbrâhim’in mil-
leti…) kullanılmasına şu ayetler kaynaklık eder: 

“MİLLÎ GÖRÜŞ” TERKİBİNİN ANLAMI

olarak kuruldu. AMGT’nin kuruluşu ile o döneme 
kadar faaliyet gösteren birçok kuruluş, gençlik 
teşkilatları da dâhil olmak üzere tek bir çatı altın-
da toplandı. Dinî bir kuruluş olması sebebiyle Av-
rupa Millî Görüş Teşkilatları yeni bir yapılanma ile 
ileriye dönük çalışmaların planlamasını yaparak, 
teşkilatın ismini 1995 yılında İslam Toplumu Millî 
Görüş (IGMG) şeklinde değiştirdi.

İslam Toplumu Millî Görüş, kurulduğu dönemin 
ekonomik ve sosyal gelişmelerinin şekillendirdiği 
süreçte, toplumsal gerçeklere göre davranarak 
programlar oluşturdu. Bu plan ve programlar 
çerçevesinde yürüttüğü çalışmaları ile IGMG her 
geçen gün hizmet götürdüğü bölge, şube ve üye 
sayısını artırarak, Avrupa’nın ve dünyanın en bü-
yük ve en etkin İslami sivil toplum kuruluşları ara-
sındaki konumuna ulaştı.

IGMG bugün 7’den 70’e hizmet sunan bir ku-
ruluş olarak, bünyesinde barındırdığı Kadınlar 
Teşkilatı, Gençlik Teşkilatı ve Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı ile birlikte 2500 civarında şube sayısına 
sahiptir. Avrupa’da, İskandinav ülkelerinde, Bal-
kanlarda, ayrıca Avustralya, Japonya, Amerika, 
Türkiye, Kırgızistan, Kıbrıs ve Kanada’da hizmet 
veren köklü bir teşkilat olma vasfını taşımak-
tadır. 3’ü müteşebbis olmak üzere 44 bölgede, 
20.000 civarında idareci ve 200.000 civarında 
üyesi ile yüz binlerce insana yönelik hizmetleri-
ne aralıksız devam etmektedir.

1960’lı yıllarda, Almanya ve diğer Avrupa ülkele-
rinde çalışmak üzere Türkiye’nin yanı sıra birçok 
ülkeden milyonlarca Müslüman Avrupa’ya göç 
etti. Ancak, söz konusu bu Müslüman topluluğun 
dinî ve manevi ihtiyaçlarını gidermeye yönelik hiç-
bir resmî adım atılmadı. Bu işçiler hem yabancı 
oldukları bu ülkelerde kendi dinî kimliklerini mu-
hafaza etmek hem de çocuklarını bu kimlik üze-
re yetiştirmek konusunda inisiyatif geliştirerek, 
1970’li yılların başından itibaren küçük cemaatler 
oluşturarak namaz kılabilecekleri küçük mescitler 
etrafında toplandılar. Bu dönemde, Türk işçileri 
ve üniversitelerde okuyan gençlerin de gayretleri 
ile çeşitli dernekler kuruldu. Bunlardan birisi de 
1967 yılında Braunschweig’da 8 Müslüman üni-
versiteli gencin kurduğu, daha sonra 1969 yılın-
da resmiyet kazanan ve IGMG’nin öncü kuruluşu 
olan “Türk Birliği”dir. IGMG o tarihlerde Türk Bir-
liği, Türk İşçiler Birliği, Türk-İslam Birliği ve İslam 
Birliği isimleriyle Avrupa’da varlık gösteren bir 
teşkilattır.

80’li yıllara gelindiğinde ise bu cemaatler bir araya 
gelerek bölge ve federasyonlar oluşturdular. Bu 
kuruluşlar cami inşası, hac ve umre organizas-
yonları, imam ve dinî hizmet veren irşad görev-
lilerinin temini ve eğitimi gibi çeşitli dinî hizmet-
lerin yerine getirilmesi için bir zorunluluk oldu. 
Bu oluşumlar ihtiyaçlara binaen 20 Mayıs 1985’te 
IGMG’nin öncü kuruluşlarından olan Avrupa Millî 
Görüş Teşkilatları’na (AMGT) dönüştü ve resmî 

IGMG’NİN TARİHÎ GELİŞİMİ

birimlerinin başkan yardımcıları, İnsani Yardım 
ve Sosyal Hizmetler Başkan Yardımcısı, Emlak 
İşleri Başkanı, Hac-Umre ve Seyahat Başkanı, 
Tanıtma Başkanı, Kültür-Sanat Birimi Başkanı, 
Muhasebe Başkanı, Personel Daire ve İdari İşler 
Başkanı, Teftiş Başkanı ve Üniversiteliler Başkanı 
olmak üzere birim başkanları da bulunur.

IGMG birimleri, farklı alanlara ve farklı kitlelere 
yönelik sunulan hizmetlere göre oluşturulmuş-
tur. Söz konusu birimler, kendi bünyelerinde 
bulunan alt birimleriyle birlikte çalışmalarını sür-
dürürler.

Başkanlık Divanı IGMG ile ilgili bütün konula-
rın esasta konuşulduğu ve karara bağlandığı 
mercidir. Genel Başkan başkanlığında toplanan 
Başkanlık Divanı; Teşkilatlanma Başkanı, Genel 
Sekreter, Eğitim Başkanı, İrşad Başkanı, Mali İş-
ler Başkanı, İnsani Yardım ve Sosyal Hizmetler 
Başkanı, Kadınlar Teşkilatı Başkanı, Gençlik Teş-
kilatı Başkanı, Kadınlar Gençlik Teşkilatı Başkanı 
olmak üzere on ayrı birim başkanı ve Genel Baş-
kan Danışmanlarından oluşur.

Başkanlık Divanı’nın ardından alınan kararları, 
tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde icraatla gö-
revli Merkez Yürütme Kurulu’nda, Başkanlık Di-
vanı’nda bulunan birim başkanlarının yanı sıra; 
Teşkilatlanma, Genel Sekreterlik, İrşad ve Eğitim 

GENEL MERKEZ YAPILANMASI
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İslam Toplumu Millî Görüş çalışmaları Köln‘de 
bulunan Genel Merkez binasında koordine edilmektedir.

IGMG GENEL MERKEZİ



TEŞKİLAT YAPILANMASI

IGMG’nin hizmetleri genel merkez, bölge ve şube 
yapılanmaları bünyesinde gerçekleştirilir. Teşki-
latın temel organize birimi yerel camilerdir. Ca-
miler günlük ibadetlerin yerine getirilmesi için 
temel ihtiyaçları karşılarlar. Aynı zamanda dinî 
hizmetleri en kapsamlı biçimde yürütür, eğitim-
sel ve sosyal alanlarda sundukları pek çok hizme-
tin yanı sıra Kadınlar, Gençlik ve Kadınlar Gençlik 
Teşkilatları vasıtasıyla hedef grubun özel ihtiyaç-
larına yönelik çeşitli faaliyetlerde bulunurlar.

IGMG teşkilat hizmetlerini Almanya başta olmak 
üzere Fransa, İsviçre, İtalya, Avusturya, Norveç, 
İsveç, Danimarka, Hollanda, Belçika, Romanya,  
Moldova, Ukrayna ve İngiltere’de, ayrıca Kanada, 
Avustralya, Japonya, Türkiye, Kıbrıs, Kırgızistan 
ve Amerika’da sürdürür.

Yapısal olarak şubeler, bölge teşkilatlarına bağ-
lı olarak çalışırlar. IGMG ağırlığı Almanya’da ol-
mak üzere, 3’ü müteşebbis konumunda olan 
44 bölge teşkilatı ile hizmet verir. Almanya’daki 
bölgeler: Hamburg, Bremen, Berlin, Hannover, 
Kuzey Ruhr, Ruhr-A, Düsseldorf, Köln, Hessen, 
Württemberg, Rhein-Neckar-Saar, Schwaben, 
Freiburg-Donau, Güney ve Kuzey Bavyera’dır. 
Fransa’da: Paris, Lyon, Alpes, Doğu Fransa, Gü-
ney Batı Fransa ve Güney Fransa olmak üzere 
altı bölge ile hizmet veren IGMG, Avusturya’da; 
Viyana, Arlberg, Linz olmak üzere üç bölge ile, 
Hollanda’da ise Güney ve Kuzey Hollanda olmak 
üzere iki bölge ile hizmet sunar. IGMG’nin Bel-
çika, Danimarka, İngiltere, İsveç, İsviçre, İtalya, 
Norveç, Balkanlar, Kanada, Türkiye, Kırgızistan, 
Amerika (ABD), Avustralya, Japonya, Moldova, 
Romanya, Ukrayna ve Kıbrıs’ta da bölge teşkilat-
ları mevcuttur.

Bölge teşkilatları bir taraftan Genel Merkez ile 
şubeler arasında irtibatı sağlarken, eş zamanlı 
olarak kendilerine bağlı şubelerin çalışmaları-
nı koordine ederler. Genel Merkez gerek yerel 
gerekse bölgesel tüm hizmetlerin koordine edil-
mesini sağlar ve genel çalışma programları ha-
zırlayarak, temel konularda stratejiler belirler. 

Yediden yetmişe geniş kitlelere ulaştırılan IGMG 
çalışmalarının planlanıp, projelendirilerek en kü-
çük yapılar olan şubelere kadar ulaştırılmasının 
takibi Genel Merkez tarafından gerçekleştirilir. 
Böylelikle, bölge ve şubelerin verdikleri irşad ve 
eğitim hizmetlerinde, sosyal ve kültürel faaliyet-
lerde azami bir standardın oluşması sağlanır. 
Bunun haricinde, bölge ve şubelerin tek başla-
rına yerine getiremeyecekleri hizmetleri Genel 
Merkez yine bölgelerin desteği ile gerçekleştirir. 
Özellikle hac, umre, kurban, kumanya, insani 
yardım çalışmaları, sosyal hizmetler, zekât ve 
fitre organizasyonları, yayın çalışmaları, kültürel 
faaliyetler bu hizmetler arasında yer alır. Defin 
işlemlerinin dayanışma hâlinde yapılması için 
oluşturulan cenaze hizmetleri ile imamların ta-
yin ve eğitimleri de Genel Merkez tarafından ger-
çekleştirilir. 

IGMG, ağırlığı Almanya’da olmak üzere 700’den 
fazla cemiyetiyle faaliyet göstermektedir. Bu şu-
belere, ülke ve bölgelere göre farklılık arz eden 
sayıda kadın, gençlik, öğrenci, eğitim, kültür ve 
spor dernekleri de eklendiğinde, IGMG yaklaşık 
2500 şube, 20.000 civarı idareci ve 200.000 civarı 
üyesi ile hizmet vermektedir. Cuma namazları-
na katılan cemaat hesaba katıldığında IGMG yüz 
binlerce insana ulaşan bir cemaate sahiptir.

*Ağustos 2025 itibariyle.
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RAKAMLAR BÖLGELER

Berlin
Hamburg 
Bremen
Hannover
Kuzey Ruhr
Ruhr-A
Düsseldorf
Köln
Hessen
Württemberg
Güney Bavyera

Kuzey Bavyera
Freiburg-Donau
Schwaben
Rhein-Neckar-Saar
Viyana
Arlberg
İsviçre
Belçika
Kuzey Hollanda
Güney Hollanda
Paris

Lyon
Alpes
Doğu Fransa
Danimarka
İsveç
Norveç
İtalya
İngiltere
Avustralya
Kanada
Linz

Güney Batı Fransa
Balkanlar
Güney Fransa
A.B.D.
Türkiye
Japonya 
Kırgızistan 

Kıbrıs
Moldova (Müteşebbiş Bölge)
Romanya (Müteşebbiş Bölge)
Ukrayna (Müteşebbiş Bölge)
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GÖNÜLDEN HIZMET: CAMIAMIZIN GÖNÜLLÜ İDARECILERI

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Teşkilatları, 
gönüllülük esasına dayalı hizmet anlayışıyla dün-
yanın onlarca ülkesinde faaliyet gösteren köklü 
bir camiadır. Camiamız, on binlerce gönüllü ida-
recimizin fedakâr çalışmaları sayesinde ayakta 
durmakta ve büyümektedir. Onlar, zamanlarını, 
bilgilerini ve enerjilerini hiçbir dünyevi karşılık 
beklemeden toplumumuzun yararına sunarak, 
İslam’ın evrensel değerlerini yaşatmakta ve gele-
ceğe taşımaktadır.

Eğitim faaliyetlerinden insani yardımlara, kül-
türel etkinliklerden irşadî hizmetlerine kadar 
geniş bir yelpazede hizmet veren bu gönüllüler, 
camiamızın bel kemiğidir. Bilgi ve tecrübeleriy-
le genç nesillere rehberlik eden gönüllülerimiz, 

aynı zamanda ihtiyaç sahiplerine ulaştırılan yar-
dımlarla yardımlaşma ve dayanışma kültürünü 
yaşatmakta, toplumun farklı kesimleri arasında 
güçlü bağlar kurmaktadır. Kültürel etkinlikler ve 
dinî hizmetlerle de inancımızı ve değerlerimizi 
yeni nesillere aktarmakta, toplumsal birlik ve be-
raberliği güçlendirmektedirler.

IGMG gönüllüleri, sadece destekçi değil, aynı 
zamanda bu camianın ruhunu oluşturan ve hiz-
metlerimizi taşıyan sütunlardır. Onların gayreti 
ve özverisi sayesinde, inancımızı ve değerlerimizi 
yaşatıyor, toplum için kalıcı faydalar sağlıyoruz. 
Özverili katkıları olmadan, yürüttüğümüz çalış-
maların başarıya ulaşması ve toplumumuza fay-
da sağlaması mümkün olmazdı.

Bu özverili hizmet anlayışı, bizi bir arada tutan 
en büyük güçtür. Gönüllülerimizin fedakârlığı ve 
samimiyeti sayesinde, camiamız her geçen gün 
daha da büyümekte ve toplumun her kesimine 
fayda sağlamaktadır. Onların emeği ve gayreti, ge-
leceğe umutla bakmamızın en büyük teminatıdır. 

IGMG olarak, gönüllülerimizin bu eşsiz katkılarıy-
la, güçlü ve bilinçli bir toplumun temellerini atı-
yor, kültürel mirasımızı yaşatıyor ve dayanışma 
ruhunu geleceğe taşıyoruz. Bu kutlu yürüyüşte, 
gönüllülerimizin azmi ve kararlılığıyla yolumuza 
devam ediyor, daha güzel yarınlar için birlikte ça-
lışıyoruz.

Camiamızın bugünlere gelmesinde emeği geçen 
tüm gönüllülerimize minnettarız. Onların gayre-
ti, samimiyeti ve özverisi, geleceğe dair umutları-
mızı diri tutmakta, daha güzel yarınlar inşa etme 
gayretimizi güçlendirmektedir. Tüm gönüllüleri-
mize yürekten teşekkür ediyor, bu anlamlı hiz-
met yolculuğunda yanlarında olduğumuzu ifade 
ediyoruz.
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Rabbin’in yoluna hikmet ve güzel öğütle çağır ve 
onlarla en güzel şekilde tartış!
(Nahl Suresi, 16:125)

İRŞAD IGMG Müslümanlara dinî konularda rehberlik 
ederek, hayatın her alanında dinin yönlendiri-
ciliğine vurgu yapmayı bir öncelik olarak görür. 
Bu doğrultuda, insanlara Allah’a yaklaştıran yol-
ları gösterecek, Müslümanların günlük hayatla-
rında inançlarına göre yaşamalarını kolaylaş-
tıracak ve karşılaştıkları sorunlara dinî açıdan 
çözümler üretecek irşad hizmetleri, IGMG bün-
yesinde en öncelikli hususlardandır.

İmam ve Hatiplerin Yetiştirilmesi

Sohbetler

Din İstişare Kurulu

Program ve Faaliyetler

Helal Sertifika Çalışmaları

Camiler
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IGMG hem camilerde hem de cami dışında dinî 
eğitim ve irşad hizmetleri sunar. Bu çalışmala-
rın yanı sıra günlük vakit namazlarının, cuma, 
bayram, cenaze ve teravih namazlarının cema-
atle eda edilmesi gibi hizmetlerin noksansız bir 
şekilde sürdürülebilmesi ve irşad programları-
nın tamamında aktif görev yapabilecek, gerekli 
vasıfları haiz imam ve hatiplerin yetiştirilmesi 
önem verilen hususlardandır. Bu doğrultuda 
çeşitli kurslar ve programlar düzenlenir.

Avrupa’daki, Türkiye’deki veya başka ülkeler-
deki üniversitelerin ilahiyat bölümlerinde li-
sans eğitimlerini tamamlamış imam adayları 
İmam-Hatip Eğitim ve Tekâmül Kursu’na tabi 
tutulur ve başarılı olanlara icazet belgeleri ve-
rilerek imam olarak atamaları gerçekleştirilir. 
Atanan imamlar görevleri esnasında belli peri-
yotlarla eğitim seminerlerine tabi tutulurlar. 

Menar Enstitüsü imam hatip olarak görevlen-
dirilecek ilahiyat öğrencilerini yönlendirir, eği-
timlerini destekler ve takip eder. Eğitimlerini 
tamamlamış ilahiyat öğrencilerini görevlen-
dirmeden önce tekâmül eğitiminden geçirir 
ve ileri eğitimlerini yapar. Aynı şekilde imam 
hatiplere yönelik Hizmet İçi Eğitim Seminerleri 
sunan kurum, çeşitli noktalarda araştırma, eği-
tim ve ihtisas merkezleri oluşturur. Ayrıca ha-
fızlık kurumlarımızda hafızlıklarını tamamlamış 
öğrencilerin ileri eğitimlerini yaparak, sertifika 
almalarını sağlar. Diğer taraftan İrşad Başkan-
lığına bağlı olarak hizmetini sürdüren yapılar 
arasındaki bütünlüğü sağlar, yapıları oluşturan 
alanların kurumsal altyapılarını güçlendirir ve 
geliştirir. IGMG 2014 yılında kendi imamlarını 
yetiştirmek için Mainz İlahiyat Meslek Okulu’nu 
açmış ve o günden bu yana onlarca imamı ken-
di camilerinde istihdam etmektedir. 

İMAM VE HATİPLERİN YETİŞTİRİLMESİ ERKAM VE IHSAN SOHBETLERI

Aynı ruh, aynı duygu ve aynı mefkûre etrafında 
kenetlenmiş kimselerin birlik içinde oluşturduk-
ları sohbet halkaları, kişinin his ve şuur dünya-
sına ayrı bir zenginlik katar. Bu bilinçle ev, cami 
ve çeşitli mekânlarda tertiplenen sohbetlerde, 
Kur’an okumanın yanı sıra bilinçlendirici, dinî 
açıdan bilgilendirici dersler verilerek bu ortam-
ların nurani atmosferinden azami derecede is-
tifade edilir.

Sohbetler; imam hatipler, hoca efendi ve hoca 
hanımlar, önde gelen gençler veya alanında 
uzman kişilerin katılımıyla, ev ve cami haftalık 
sohbetleri, gençlik lokal sohbetleri gibi çeşitli 
isimler altında düzenli bir şekilde yapılır. Ca-
milerde ve diğer sohbet ortamlarında yapılan 
evrâd-ı şerîf okumaları, sohbet halkasına dâhil 
olanların maneviyatını güçlendirecek değerli bir 
araçtır.

IGMG bünyesinde düzenli olarak yapılan ve adı-
nı Hz. Peygamber’e sahâbî olmuş Erkam b. Ebi’l-
Erkâm (r.a.)’dan alan Erkam Sohbetleri çalışma-
sı kadın, erkek, genç, ihtiyar fark etmeksizin 
toplumun tüm kesimlerine hitap eden bir irşad 
faaliyetidir. Cemiyetlerde Erkam Sohbetleri Hal-
ka Sorumlularının öncülüğünde gerçekleştirilen 
bu çalışmayla Müslümanlara haftalık olarak bir 
araya gelme, sohbet dinleme ve hayatın yoğun 
temposu içerisinde manevi yönden bir yenilen-
me imkânı sunulur. Bu sohbetlerde kitap olarak 
Erkam Sohbetleri külliyatı takip edilir. 

İhsan Sohbetleri ise işverenlere, meslek sahip-
lerine, tüccarlara ve akademisyenlere manevi 
motivasyon ve rehberlik sağlamak gayesi ile 
düzenli olarak gerçekleştirilir. 



Müslümanların günlük yaşamlarında karşılaş-
tıkları ya da karşılaşabilecekleri meselelerin 
fıkhî açıdan cevaplandırılması amacıyla Din İs-
tişare Kurulu (DİK) hizmetlerini uzun yıllardır 
sürdürmektedir. DİK çalışmalarında, sorunların 
değerlendirilmesi için, dinî ilimlerde uzman ki-
şilerin yanı sıra ele alınan konunun mahiyetine 
göre diğer ilimlerde uzman kişilerin görüşlerine 
de başvurulur. Böylelikle işlenen konunun kap-
samlı ve çözüm odaklı bir şekilde incelenmesi-
ne olanak sağlanır.

IGMG Din İstişare Kurulu, Ehl-i sünnet itikadı ve 
fıkhı çerçevesinde kendisine ulaşan fıkhî prob-
lemlere çözüm yolları arar ve Müslümanların 
dinlerini yaşamada karşılarına çıkan engelleri 
aşmalarına yardımcı olur. Fetvalar fetava.org 
web sitesinde yayımlanır. Aynı zamanda fetva 
hattı üzerinden telefon aracılığıyla gelen soru-
lar cevaplanmaktadır.

DİN İSTİŞARE KURULU

Kur’ân-ı Kerîm’de Allah (c.c.) tarafından âlem-
lere rahmet olarak gönderildiği beyan edilen 
Peygamberimizin, Kur’an tilavetleri, ilahi, kaside, 
sohbet ve şiirlerle, büyük salonlarda, coşkulu ka-
labalıklar eşliğinde anıldığı ve onun tüm insanlı-
ğın kurtuluşu için gönderildiği mesajının verildiği 
Âlemlere Rahmet Hz. Muhammed programları 
her yıl düzenli olarak gerçekleştirilir. 

ÂLEMLERE RAHMET

IGMG bünyesinde çalışmalara öncülük etmiş, 
İslam’a ve insanlığa öncü olmuş şahsiyetleri 
anmak ve anlamak için programlar düzenlenir. 
Önden Gidenler adı altında yapılan bu çalışma-
larda, ayrıca bölge ve şubelerde IGMG’nin bu-
güne gelmesinde pay sahibi olarak ahirete irti-
hal etmiş öncü kişiler Kur’ân-ı Kerîm tilavetleri, 
sohbetler ve dualarla anılır. 

ANMA PROGRAMLARI

Alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla 
belli aralıklarla gerçekleştirilen irşad panelleri 
dinî meselelerin farklı boyutlarının ele alındığı, 
bu vesileyle insanlara yeni bir bakış açısı ka-
zandıran, bilgilendirici bir ilim ve tartışma orta-
mı sunar. Fıkhî meseleler ve tarihe yön veren 
ilmî şahsiyetler bu panellerle birçok yönden ele 
alınmaktadır. 

İRŞAD PANELLERI

Allah Resulü’ne ittiba ve Kur’an’ı tatbik husu-
sunda her biri birer yıldız olan ashâb-ı kiram 
efendilerimizin ibret dolu yaşamlarının insan-
larımıza aktarıldığı Kur’an Yıldızları programları, 
Müslümanların sahabeyi örnek alıp yaşamların-
da bu kutlu şahsiyetleri rehber edinmeleri mak-
sadıyla icra edilmektedir.

KUR’AN YILDIZLARI

“Hayrunnisa Hayırlı Kadınlar” salon program-
ları kadın cemaate yönelik bir projedir. Hanım 
sahâbîler başta olmak üzere, iz bırakan hayırlı 
kadınlar anılır. Projenin hedefi bu örnek hanım-
ların inançları uğruna gösterdikleri fedakârlıkla-
rı, duruşları, cesaretleri ve örnek özelliklerini bu 
asrın mümine hanımlarına sunmaktır. 

HAYRUNNISA HAYIRLI KADINLAR

IGMG camilerinde cuma namazlarında okunan 
hutbe metinleri Türkçe, Arapça, Almanca, Fran-
sızca, İngilizce, Hollandaca, Danca, Norveççe ve 
İsveççe dillerinde hazırlandıktan sonra, farklı 
bölgelerde görevde olan imam hatiplerin hiz-
metine sunulur.

HUTBELER

2014 yılında başlatılan hafızlık çalışmaları,
bugün Avrupa’nın birçok ülkesine yayılan onlar-
ca bölgede ve yüzü aşkın kurumda yürütülmek-
te; binlerce öğrenci, ön hazırlıktan aktif hafızlık 
aşamasına kadar farklı seviyelerde eğitim ala-
rak bu geleneği yaşatmaktadır.

HAFIZLIK KURUMLARI

Kadın cemaate irşad hizmetleri sunacak hatibe 
ve vaizeler yetiştirmeye yönelik çeşitli eğitim-
ler düzenlenir. Bu eğitimler bağlamında, IGMG 
bünyesinde hizmet veren hoca hanımların do-
nanımlarının artırılması amacıyla, belirli ara-
lıklarla İslami ilimler alanı başta olmak üzere 
meslek dersleri, iletişim, sosyoloji, psikoloji ve 
hitabet konularının ele alındığı seminerler dü-
zenlenir.

HOCA HANIMLAR İLERI EĞITIMI
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ENSTİTÜ HAKKINDA
Avrupa Helal Sertifikalama Enstitüsü (EHZ), bir İslam 
Toplumu Millî Görüş (IGMG) kuruluşudur. Bünyesinde 
oluşturduğu farklı kurum ve kuruluşlarla IGMG yaşa-
dığı toplumun sorunlarına çözüm üreten ve ihtiyaçları-
na cevap arayan bir teşkilattır. Bu kurumlardan biri de 
2001 yılında faaliyet göstermeye başlayan “Europäis-
ches Halal Zertifizierungsinstitut” (EHZ) kuruluşudur. 
EHZ, kâr amacı gütmeyen bir müessesedir. Bünye-
sindeki denetimciler ve IGMG Din İstişare Kurulu ta-
rafından belirlenen helal kriterleri çerçevesinde ürün 
ve üretim sistemlerini gözden geçirerek, danışmanlık 
hizmeti verir.

Sertifikalama hizmetleri günümüzde gıda ürünlerinin 
yanında tekstil, kimyasal maddeler, eczacılık ürünleri, 
kozmetik, turizm ve finans sektörü gibi çok geniş bir 
alana hitap etmektedir.

Enstitü‘nün Hedefleri:
• Helal dairesi çerçevesinde toplum bilinci oluşturmak.
• Müslüman tüketicinin alışverişlerini kolaylaştırmak. 
• Toplumu helal tüketim konusunda bilinçlendirmek.
• Avrupa’da helal kavramının doğru anlaşılmasına 

katkıda bulunmak.
• Farklı sektörlerde faaliyet gösteren şirketlere  

helal konusunda danışmanlık hizmeti sunmak. 
• Helal piyasasına mümkün olduğunca çok sayıda 

üretici kazandırmak.

Neden EHZ?
• Müslüman tüketiciler ve kuruluşlar tarafından  

kabul gören bir kuruluştur.
• Ulusal ve uluslararası İslami kuruluşlarla güçlü  

iletişim ağına sahiptir.
• Başvuru ve soruları anında cevaplandıracak  

güçlü bir teknik ekibi vardır.
• Uzman kişilerden oluşan danışma kurulu  

bulunmaktadır.
• Sertifika ücretleri oldukça uygundur.
• “Helal” mührü prestijlidir.

Colonia-Allee 3 
D-51067 Köln 

T +49 221 942 240 350 
F +49 221 942 240-351 

www.eurohalal.eu 
info@eurohalal.eu

İş birliği Taşıyıcı kurum

Bünyesinde oluşturduğu farklı kurum ve kuru-
luşlarla IGMG yaşadığı toplumun sorunlarına 
çözüm üreten ve ihtiyaçlarına cevap arayan bir 
teşkilattır. Helal yaşam ve helal gıda temini de 
Müslümanların başlıca ihtiyaçlarındandır. Bu 
doğrultuda çalışmalarını gerçekleştiren en kök-
lü kuruluşlardan biri de 2001 yılında faaliyet 
göstermeye başlayan Avrupa Helal Sertifikala-
ma Enstitüsü’dür (Europäisches Halal Zertifizie-
rungsinstitut-EHZ). EHZ, kâr amacı gütmeyen 
bir müessesedir. Bünyesindeki denetimciler 
vasıtasıyla, IGMG Din İstişare Kurulu tarafından 
belirlenen helal kriterleri çerçevesinde ürün ve 
üretim sistemlerini gözden geçirerek, danış-
manlık hizmeti verir.

HELAL SERTIFIKA ÇALIŞMALARI

Helal belgelendirme süreci, üretici ya da şirke-
tin başvurusu ile başlar. Başvuru yapıldıktan 
sonra gerekli dokümanlar ve ön bilgiler başvu-
ran tarafa iletilir. Başvuru belgeleri doldurulup 
kuruma gönderildikten sonra, üretimhanede 
denetim yapılması için randevu alınır.

Denetim sürecinde, helal belgesi verilecek 
ürünler, üretimde kullanılan makine ve ekip-
manlar, hammaddeler detaylı şekilde incele-
nir. Gerektiğinde numune alınarak laboratuvar 
analizleri yapılır. Tüm denetim aşamalarının 
tamamlanmasının ardından, elde edilen bilgi 
ve belgeler EHZ Danışma Kurulu tarafından de-
ğerlendirilir.

Değerlendirme sonucunda, başvuru olumlu 
bulunursa helal sertifikası verilir. Eğer eksik-
likler tespit edilirse, başvuru sahibine bildirilir 
ve eksiklerin tamamlanması istenir. Eksiklikler 
giderildiğinde sertifika verilir. Sertifika veril-
meden önce yazılı Helal Belgeleme Sözleşmesi 
imzalanır ve bir yıl geçerlilik süresi olan helal 
sertifikası düzenlenir.

Helal sertifikası alındıktan sonra, şirketin sek-
törü ve ürünlerine göre değişen aralıklarla ha-
bersiz denetimler gerçekleştirilir. Bu denetim-
lerle, sertifikanın geçerliliğinin korunması ve 
üretim sürecinin helal standartlarına uygunlu-
ğunun devamlılığı sağlanır.
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Kur’an’ın öğrenilmesini ve okunmasını teşvik et-
mek amacıyla düzenlenen Avrupa Kur’ân-ı Kerîm 
Tilavet Yarışması 1985 yılından bu yana her yıl 
geleneksel olarak organize edilmektedir. Cami-
lerde eğitim alan 10-13 ve 14-18 yaş arası öğren-
ciler şubeler ve akabinde bölgeler arası elemele-
re tabi tutulur, finale kalan 8 yarışmacı arasında 
gerçekleştirilen final yarışması, binlerce kişinin 
katılımıyla salonlarda, büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirilir. Aynı yarışma kadınlara yönelik ola-
rak da müstakil bir şekilde uzun yıllardır gerçek-
leştirilmektedir.

Yine Kur’an öğrenimini ve okunmasını teşvik et-
mek amacıyla yapılan Mâide-i Kur’an programla-
rı pek çok bölgede yapılan ve geniş çaplı katılım-
ların olduğu etkinliklerdendir.

KUR’AN-I KERIM TILAVET 
YARIŞMALARI



IGMG tarafından, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in “Ümmetimin en şereflileri 
Kur’an’ı ezberleyenlerdir.” hadîs-i şeriflerindeki müjdeye nail olmak iste-
yen Müslümanlara yönelik hafızlık kursları düzenlenmektedir. Kız ve erkek 
talebelere ve yetişkinlere yönelik tertiplenen bu kurslar kapsamında, İslam 
Toplumu Millî Görüş çatısı altında farklı bölgelerde yüzü aşkın hafızlık 
kurumunda binlerce öğrenci hafızlık eğitimi almaktadır. Avrupa’da ilk defa 
2023 yılı itibarıyla Hafızlık Yarışması düzenlenmeye başlanmıştır.

HAFIZLIK ÇALIŞMALARI



Bölge ve şube elemelerinde birincilik elde ederek fi-
nalde en güzel tilavet için mücadele eden genç kızların 
yarıştığı Kur’ân-ı Kerîm Tilavet Yarışması programları-
nın 20’ncisi 2023 yılında organize edildi.

KADINLAR TEŞKİLATI KUR’ÂN-I KERÎM
TİLAVET YARIŞMALARI



şılayarak, kuruldukları ülkelerde İslam’ın temsil 
görevini de üstlenmiş durumdadırlar. 

IGMG faaliyetlerinin önemli bir kısmı cami ce-
miyetlerinde gerçekleştirilmektedir. Farklı yaş 
gruplarına yönelik olarak düzenlenen bu faali-
yetler; kişinin çocukluktan itibaren gençlik, ye-
tişkinlik ve ölüme kadar uzanan süre zarfındaki 
bütün ihtiyaçlarını karşılayacak genişliktedir. 
Bu bağlamda camilerde ana sınıfı kapsamında 
sunulan hizmetlerde dinî ve kültürel değerlerin 
küçük yaşta benimsenmesi sağlanır. Camiler 
bünyesinde her yıl hafta sonu tatillerinde eği-
tim alan çocukların sayısı 70 bini geçmiştir. Ca-
milerde eğitime başlayan çocuklar hafta sonu 
edindikleri temel dinî bilgiler ile bilginin tatbi-

Camiler, Müslümanların vakit namazlarını kıl-
dıkları yerler olmalarının yanında aynı zamanda 
inananların bir araya gelerek kardeşlik duygula-
rını pekiştirdikleri, sosyal ve kültürel etkinliklerle 
dinî değer ve kimliklerini yaşattıkları müstesna 
mabetlerdir. IGMG teşkilatlarına gönül vermiş 
kişilerin büyük imkânsızlıklar içerisinde üstün bir 
gayret sarf ederek kurdukları IGMG camileri, bu 
güzel değerlerin hayat bulmuş hâlidir. Misafir iş-
çilerin mütevazı katkılarıyla yükselen camiler gü-
nümüzde Avrupa, Avustralya, Japonya, Amerika 
ve Kanada gibi dünyanın birçok yerinde hizmet 
vermektedir. Aynı zamanda Müslümanların Av-
rupa’da kalıcı ve İslam’ın Avrupa’nın bir parçası 
olduğunun da göstergesi olan camiler, Müslü-
manların dinî, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını kar-

CAMİLER

kini de cami mescitlerinde öğrenmekte; okul 
derslerine yardım kursları ile eğitimdeki başa-
rılarını artırma gayretini yine camilerde edin-
mektedirler. Camilerde yapılan sohbetler ve 
verilen dersler, yediden yetmişe geniş bir kitleyi 
kapsar. Camiler ayrıca genç nesil ile yaşlı neslin 
buluştuğu mekânlar olma niteliğini taşır. 

Kur’ân-ı Kerîm eğitiminin ve dolayısıyla toplu-
mun Kur’an ile yakınlaşmasının ilk adımı ca-
mide atılır. Cuma ve bayram namazları ile 
Müslümanların temel buluşma mekânı olan 
camiler, aynı zamanda düğün ya da cenaze-
ler gibi hem tatlı hem de hüzünlü hatıraların 
yaşandığı yerlerdir. Pek çok cami bünyesinde 
oluşturulan spor kulüpleriyle, ebru, dikiş-na-

kış kursu gibi çeşitli kurslarla sosyal hayatın 
farklı yönlerine yönelik etkinlikler yapılmak-
tadır. Açık Cami Günleri, ramazan aylarında 
verilen iftarlar, farklı vesilelerle düzenlenen 
hayır çarşıları, şenlikler gibi etkinliklerle ce-
maatin gerek kendi içerisinde gerekse kom-
şuları ve toplumun diğer kesimleri ile kaynaş-
ması sağlanır.

Öte yandan IGMG cami faaliyetlerini sivillik 
esası üzerine bina etmiş olup cami yapımın-
dan imam istihdamına kadar tüm bütçe ve 
masraflarını müntesiplerinin gönüllülük esa-
sına dayalı tebberrularıyla yapmaktadır. Bu 
sivil anlayış ve finansal bağımsızlık IGMG’nin 
temel ilkelerindendir.
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CAMİLER
Müslümanlara hizmet vermekte olan yüzlerce IGMG 
camisinden biri: Köln-Brühl Camii



Ayasofya Camii, Amsterdam



Meadow Heights Camii, Avustralya



EĞİTİM

Oku!
(Alak Suresi, 96:1)

… Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?
(Zümer Suresi, 39:9)

Eğitim Alanları

Eğitim Kurumları

Ana Sınıfı Hizmetleri

Temel Eğitim Hizmetleri

Hizmet İçi Eğitim Kursları

Engelliler Eğitimi

Qalam Kursları
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IGMG İslami kimliğin oluşturulması ve başarı-
lı bir toplumsal katılım hususunda, bütün yaş 
grupları için eğitimin önemli bir rol oynadığına 
inanır. Bu anlamda “hayat boyu öğrenme ve 
öğretme” ilkesinden hareketle hazırlanan “Eği-
tim Müfredatı” çerçevesinde hedef kitlelerine 
uygun şekilde farklı eğitim çalışmaları gerçek-
leştirilir.
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IGMG, teşkilatlarının bulunduğu ülkelerdeki 
Müslümanların eğitim çalışmalarında kurum-
sallaşmalarına büyük önem verir. Bu bağlam-
da, cami faaliyetlerinde imam veya hoca hanım 
olarak görev yapacak personelin yetişmesi için 
örgün eğitim veren gündüzlü ve yatılı kurumlar 
oluşturmuştur. Toplumun her kesimiyle irtibatın 
ve birlikte yaşamın güçlendirilmesi için ana oku-
lundan üniversite eğitimine kadar özel okulların 
açılmasını desteklemektedir. Çocukların gerek 
anadillerine gerekse bulundukları ülkelerin dille-
rine küçük yaşlardan itibaren hâkim olabilmeleri 
ve her iki dili de doğru ve etkin bir şekilde kulla-
nabilmeleri amacıyla, bazı bölgelerdeki anaokul-
ları çift dilli eğitim modeli üzerine kurulmuştur.

Dünya genelinde farklı ülkelerdeki üniversite-
ler ile iş birliği gerçekleştirilerek, idare ve eğitim 
kadrolarına ileri eğitim imkânları sunulmaktadır.

Özellikle ilk ve orta öğretime devam eden çocuk-
ların eğitimine, ev ödevleri yardım kursları aracı-
lığı ile katkıda bulunulur. 
 
Bölge ve şubelerde verilen yaygın eğitim çalış-
malarının sistemli, disiplinli, koordineli bir şekil-
de yürütülmesi amacıyla eğitim merkezleri ku-
rulmuştur. 

IGMG şubelerinin olduğu yerlerdeki resmî okul-
larda öğrencilerin ve velilerin takibi ve koordi-
nesi için veli dernekleri kurulmuştur. Bu uygu-
lamanın olmadığı ülkelerde okullardaki okul 
aile birliği üyeliklerine yönlendirmeler  yapılır ve 
temsilciler görevlendirilir. 

IGMG vasıflı gençlerin yetişmesine önem ver-
mekte ve bundan ötürü bulunduğu ülkelerde 
anaokulundan ilkokula, ortaokuldan lise ve üni-
versite gibi eğitim müesseselerinin oluşumunu 
sağlamaktadır.

EĞİTİM KURUMLARI
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IGMG ana sınıfları 3-6 yaş arası çocuklara yö-
nelik gerçekleşir. Ana sınıflarında okul öncesi 
çocukların din, dil ve kültürel değerlerini ta-
nımalarının yanı sıra İslami terbiye, ahlak ve 
kültür gelişimlerine rehberlik edilir. Çalışma-
lar bir müfredata bağlı olarak, etkinlikler eş-
liğinde yapılır.

ANA SINIFI



Temel Eğitim yaş grupları için tatil kursları dü-
zenlenir. Bu kurslarda talebelere temel dinî 
bilgilerini geliştirirlerken çeşitli aktiviteler ve-
silesiyle eğlenebilecekleri bir ortam sunulur. 
Kurslarda her yaş ve kademe için hazırlanmış 
olan “IGMG Temel Eğitim Müfredatı” uygulanır. 
İlkbahar, yaz, sonbahar ve kış tatillerinde olmak 
üzere senede dört defa düzenlen kurslarda her 
sene binlerce öğrenciye eğitim sunulur. Tatil 
kursları şartlara ve ihtiyaca göre yatılı ve gün-
düzlü olarak düzenlenir. Yaz okulları ve kursları 
Bosna, İstanbul gibi farklı yerlerde de organi-
ze edilerek çocuklara tarih ve kültür bilgisinin 
bizzat gezerek ve görerek artırılması sağlanır. 
 
Özellikle ilk ve orta öğretime devam eden çocuk-
ların eğitimine, ev ödevleri yardım kursları aracı-
lığı ile katkıda bulunulur. Pek çok şubede ders-
lere yardım kursları ve ev ödevi yardım kursları 
senelerdir yapılmaktadır.

Müslüman çocuklara temel dinî ve kültürel eğiti-
min verildiği Temel Eğitim Kursları IGMG eğitim 
çalışmaları arasında oldukça önemli bir yer tu-
tar. Temel Eğitim Kurslarında oluşturulan kade-
meler ve buna bağlı olarak uygulanan müfredat 
sayesinde talebelerin her sene yeni bilgi ve bece-
riler kazanması sağlanır. 

3 yaşından 15 yaşına kadar öğrencilere eğitim 
verilen bu kurslarda öğrencilerin seviyelerine 
göre Kur’ân-ı Kerîm, ilmihâl, siyer ve akaid ders-
leri, sosyal etkinlikler ve sportif faaliyetler bir 
müfredat planına bağlı olarak işlenir. Ders kitap-
ları Temel Bilgiler Hazırlık 1-2, Temel Bilgiler 1-2-
3’tür. Temel Eğitim 3-6 yaş arasında ana sınıfları, 
7-8 yaş arasında hazırlık sınıfları, 9-12 yaş arasın-
da temel eğitim sınıfları ve 13-15 yaş arasında 
orta öğretim sınıflarından oluşur.

Temel Eğitim derslerini verecek eğitimciler dinî 
bilgileri öğrenci yapısına uygun işleyecek, peda-
gojik alt yapıya sahip kişilerden seçilir.

TEMEL EĞITIM KURSLARI

Bu hizmetler Hazırlık Sınıfları, 1. Kademe ve 2. 
Kademe olmak üzere üç aşamadan oluşur. 7-8 
yaş arası çocuklara yönelik olan Hazırlık Sınıf-
larında Elif Cüzü, Elif-Bâ Çalışma Kitabı, Temel 
Bilgiler Hazırlık 1-2 kitaplarından yararlanılır. Bu 
grup için Türkçe Hazırlık 1-2 kitapları da mevcut-
tur. 9-12 yaş grubu öğrencilerden oluşan Temel 
Eğitim 2. Kademe’de Temel Bilgiler 1 ve 2 kitap-
ları işlenir. Temel Eğitim 2. Kademe ise 13-15 yaş 
grubu öğrencilerini kapsar. Bu gruptaki öğren-
ciler kendileri için oluşturulmuş olan müfredat 
çerçevesinde Temel Bilgiler 3 kitabından yarar-
lanarak eğitim görürler.

TEMEL EĞİTİM HİZMETLERİ

Ana sınıfı, Aile Eğitimi ve Temel Eğitim alanla-
rında hizmet sunan eğitimcilerin niteliklerini 
artırmak amacıyla Hizmet İçi Eğitim Kursları 
düzenlenmektedir. Bu kurslar Aile Eğitimcileri 
Kursu, Eğitimcilerin Eğitimi, Özel Eğitim Kursları 
başlıkları altında üç farklı alanda yapılır.

HİZMET İÇİ EĞİTİM KURSLARI

IGMG bölge ve şubelerindeki tüm eğitim ça-
lışmalarında sınıf yaş seviyeleri, müfredat ve 
materyal kullanımı, eğitimci yeterliliği, eğitim 
mekânı vb. konularda uygunluk durumu takip 
edilir ve rehberlik çalışmaları yapılır. Bu kap-
samda eğitim merkezlerine, okullara ve kurs-
lara rehberlik edilir, denetlemeler yapılır. Hiz-
metlerin iyileştirilmesi ve kalitenin artması için 
yapılması gereken çalışmalar tespit edilir, varsa 
eksiklerin hızlı bir şekilde giderilmesi sağlanır.

DENETLEME VE REHBERLIK  
ÇALIŞMALARI

Okullarda verilen İslam din dersleri, Müslüman 
çocukların dinlerini okullarında da öğrenmeye 
devam etmeleri açısından önemlidir. Bu arka 
plandan hareketle, İslam din dersi öğretmen-
lerine alanlarında kendilerini destekleyici eği-
tim sunulur. Derslerde kullanılan müfredat ve 
materyallerin hazırlanması ve geliştirilmesi ça-
lışmaları yapıldığı gibi İslam din dersi için oluş-
turulan çeşitli komisyonlara katılım sağlanıp, 
çalışmalara katkıda bulunulur.

İSLAM DIN DERSI ÇALIŞMALARI
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Eğitimin asli unsurları öğrenciler, eğitimci-
ler ve eğitim idarecileridir. İnsan kaynakları 
alanında bu temel unsurların tespiti ve ge-
liştirilmesi için çalışmalar yapılır. Eğitimci ve 
eğitim idarecisi envanter çalışması (E-envan-
ter), kaynağın nicel ve nitel tespitine yönelik 
temel çalışmadır. Hizmet İçi Eğitim Seminer-
leri (E-HİES) ile Ana sınıfı, Temel Eğitim, Orta 
Öğretim, İslami İlimler ve Yetişkin Eğitimi Kurs 
eğitimcilerinin eğitimci becerileri ve alan bilgi-
leri geliştirilmektedir. 

İnsan kaynakları çalışmaları bağlamında ayrı-
ca özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizin din 
eğitimi ihtiyaçlarına cevap verebilecek uzman 
eğitimcilerin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi he-
deflenmektedir. E-Sertifika programı ile farklı 
üniversite ve enstitülerle iş birliği yapılarak çe-
şitli sertifikasyon kursları tertip edilmektedir. 
Bu kurslar ile Eğitim Başkanlığı dışındaki çalış-
malardan istifade edilerek eğitimci gelişimine 
katkı sağlamak hedeflenmektedir. Eğitimin bir 
diğer önemli paydaşı olan eğitim idarecileri de 
ihmal edilmemekte, eğitim yöneticisi geliştir-
me programı E-YÖGEP ile onlar da desteklen-
mektedir.

İNSAN KAYNAKLARI

IGMG şubelerinin olduğu yerlerdeki resmî okul-
larda öğrencilerin ve velilerin takibi ve koordi-
nesi için Veli Dernekleri kurulmuştur. Bu uygu-
lamanın olmadığı ülkelerde okullardaki Okul 
Aile Birliği üyeliklerine yönlendirmeler yapılır ve 
temsilciler görevlendirilir. 

VELİ DERNEKLERİ

Eğitimin destekleyici unsuru olan her türlü ma-
teryal ve müfredat IGMG tarafından üretilir ve 
yenilenir. Okul öncesi eğitim, temel eğitim, orta 
öğretim, tatil kursları, engelliler eğitimi, İslami 
ilimler, yetişkin eğitimi kitapları, resmî okullar-
da kullanılabilecek İslam din dersi kitapları, her 
türlü dijital materyal ve platform ile bunların 
müfredatlarına kadar her bir çalışma alan so-
rumlusu gözetiminde yapılmakta ve takip edil-
mektedir. 

MATERYAL VE MÜFREDATLAR

IGMG “Eğitim engel tanımaz” anlayışı ile engelli 
bireylere, özellikle sosyal ve dinî hayata katıla-
bilme, becerilerini geliştirme ve toplumda so-
rumluluk alan kişiler olmaları doğrultusunda 
yardımcı olur, onları destekler ve insanlara bu 
konuda duyarlılık kazandırmaya gayret eder.

Engelliler eğitimi kapsamında; işitme, görme, 
zihinsel ve ortopedik engellilere temel dinî bil-
giler ve Kur’an eğitimi verilir. Mevcut eğitim 
çalışmalarına engellilerin de entegre edilmesi, 
engellilere uygun mekânların oluşturulması ve 
eğitimin “engelsiz” yürütülebilmesi amaçlanır.

Görme engelli öğrenciler belli aralıklarla çev-
rim içi buluşmalarda ve özel eğitim kursların-
da ihtiyaç doğrultusunda Braille Elif-Bâ, Braille 
Kur’ân-ı Kerîm, büyüteç ile Kur’ân-ı Kerîm ders-
leri alırlar. Uzman eğitimci kadrosu eşliğinde 
fıkıh, akaid, siyer gibi dersler de işlenir. Ayrıca 
sosyal faaliyet alanlarında okuma halkaları ve 
gönül sohbetleri düzenlenerek engelli öğrenci-
ler ile bağlar güçlendirilir, ilgi alanlarının geniş-
lemesine ve vizyon sahibi bireyler olmalarına 
destek olunur. 

İşitme engelli öğrencilere ders verebilmeleri 
maksadıyla bölgelerimizden eğitimcilere ileri 
eğitim programı ile yerel işaret dili eğitim kursu 
düzenlenir. Bu eğitimleri tamamlayan eğitimci-
lerimize yerel işaret dilinde İslami terimler hak-
kında eğitim verilir.

Okul tatilleri baz alınarak, engellilere yönelik 
özel eğitim kursları düzenlenir. Görme engelli-
ler için kabartma Kur’ân-ı Kerîm ve temel dinî 
bilgiler eğitimi uygulaması yapılan tatil kampla-
rı organize edilir. İşitme engellilere yönelik İsla-
mi terimler eğitim kursları düzenlenir.

Engellilere özel umre ve kültür gezileri IGMG 
Hac-Umre ve Seyahat Başkanlığı ile beraber or-
ganize edilir. Anlatımlar ve gezi planlaması en-
gel türüne göre yapılır. 

Görme engellilere yönelik Braille Elif-Bâ, dualar 
ve sureler kitapları ile görme engelli öğrenci-
lere gören eğitimciler tarafından Elif-Bâ öğre-
tilmesi amacı ile geliştiren kılavuz Elif-Bâ gibi 
çalışmalar bu alanda geliştirilmiş özgün ma-
teryallerdir.

ENGELLILER EĞITIMI
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IGMG Eğitim Başkanlığı tarafından hayata ge-
çirilen bir inisiyatif olup, Almanca, İngilizce, 
Fransızca ve Felemenkçe gibi birçok dilde eği-
tim imkânı sunmaktadır. Bu kurslar, İslam’a 
ilgi duyanlar veya yeni Müslüman olanlar için 
dinin temellerini öğrenme, dini bilgilerini ge-
liştirme ve diğer Müslümanlarla birlikte inanç 
ve ibadet konularında fikir alışverişinde bu-
lunma fırsatı sağlar.

Qalam Kursunun temel amacı, katılımcılara 
Ehli Sünnet anlayışına uygun olarak Kur’an 
ve Hz. Muhammed (s.a.v.)’in sünneti hakkın-
da temel ve sağlam bir bilgi kazandırmaktır. 
Katılımcılar, dini pratikler, iman esasları, Pey-
gamber Efendimiz’in hayatı, namazda okunan 
sureler ve dua metinlerinin anlamı ve doğru 
okunması, İslam ahlakı ve güzel karakter gibi 
konularda eğitim alırlar.

Aynı zamanda bu kurs, şimdiye kadar inancını 
yeterince öğrenme ve uygulama imkânı bula-
mamış yetişkin Müslümanlar için de bir baş-
vuru noktasıdır. Katılımcıların soruları Kur’an 
ve Sünnet ışığında cevaplandırılır, ihtiyaç du-
yanlara destek sağlanır.

Qalam Kursu, sadece bilgi aktarmakla kalmaz, 
aynı zamanda açık bir iletişim ve paylaşım or-
tamı sunar. Böylece cami cemiyetleriyle bağ 
kurulması ve katılımcıların sosyal-dini hayata 
daha aktif şekilde dâhil olmaları teşvik edilir.

QALAM KURSLARI
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GENÇLİK

Allah (c.c.) gençliğini Allah’a itaat yolunda geçiren genci sever. 
(İbn Ömer (r.a.))

Eğitim Seminerleri ve Kursları 

Yıldız Genç ve Hilal Genç Eğitim Programı 

Sportif Faaliyetler ve Sosyal Yardım Projeleri

Gençlik Sohbetleri 

Abi-Kardeş ve Abla-Kardeş Çalışması

Yarışmalar

60

60

61

62

62

64

IGMG, gençleri İslam dini ve değerlerini benim-
seyerek adalet, iyilik ve dayanışma gibi temel 
insani faziletleri yaygınlaştırmaları hususunda 
teşvik eder. Orta öğretimden üniversite yaşları-
na kadar uzanan Müslüman gençlerin manevi, 
ilmî ve mesleki anlamda kendilerini geliştirme-
leri ve özgüven sahibi olmaları yönünde çalış-
malar gerçekleştirir. “Allah’a sevimli, insanlara 
faydalı nesiller” yetiştirme prensibi doğrultu-
sunda hareket eden IGMG teşkilatları, Müslü-
man gençlerin İslami bir kimlik ve toplumsal 
sorumluluk bilinciyle yetişerek, topluma faydalı 
bireyler olmalarını amaçlar. Bu kapsamda eği-
tim ve irşad faaliyetleri gençlere yönelik çalış-
maların temelini oluşturur. IGMG hizmetleriyle 
on binlerce gence ulaşır.
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Gençleri dinî ve güncel meseleler hakkında bil-
gilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla özel-
likle hafta sonları veya tatillerde çeşitli eğitim 
kursları, seminerler ve yatılı eğitim seminerleri 
düzenlenir. Yatılı eğitim seminerleri kapsamın-
da okul eğitimine devam eden gençler, semine-
re farklı ülke, bölge ve camilerden katılan diğer 
gençlerle tanışıp, eğitim ve manevi gelişimin 
yanı sıra sosyal aktivite ve sportif faaliyetler ile 
verimli ve eğlenceli zaman geçirirler. 

Gençlerin dinî kimliklerini korumak ve sahih bir 
itikadi anlayışın devamı için düzenlenen Ehl-i 
sünnet ve’l-cemâat seminer halkaları ise binler-
ce genci buluşturur.

Alanında uzman eğitimcilerin katıldığı, gelece-
ğin başarılı genç yöneticilerini yetiştirmek, onla-
rın kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıy-
la, belirlenen sürelerde gerçekleştirilen teşkilat 
içerikli sertifikaların verildiği bir eğitim çalışma-
sı olan Genç İdareciler Yatılı Eğitim Semineri 
(GİYES) mutat çalışmalardandır. 

EĞİTİM SEMİNERLERİ VE 
KURSLARI

16 yaş veya üstü olup hafta sonu kurslarında 
temel eğitimini almış olan gençlere Yıldız ve 
Hilal Gençlik Kurslarında, belirli bir müfredat 
eşliğinde 3 yıllık bir eğitim verilir. Sosyal yetkin-
likleri hedef alan, dinî eğitimin yanı sıra kültürel 
ve toplumsal konulara da önemli bir yer veren, 
gençlere günlük yaşamda da yardımcı olacak 
bilgi ve donanımların verildiği, geleceğin genç 
yöneticilerinin yetiştiği ve mezun olanların me-
zuniyet diploması alarak, belirli alanlarda yöne-
tici kadrosuna dâhil edildiği kurslardır. Bu kurs-
lar, nihayetinde yapılan Yıldız veya Hilal Hitabet 
Yarışması ile taçlandırılır.

YILDIZ GENÇ VE HİLAL GENÇ 
EĞİTİM PROGRAMI

Orta öğretim ve lise öğrencilerine üniversite ve 
bölüm seçimlerinde yardımcı olmak amacıyla 
düzenlenen fuarlar ve seminerlerle gençlere 
danışmanlık hizmeti sunulur.

MESLEK VE EĞİTİM FUARLARI

Gençler, sportif müsabakalarda eğlenirken aynı 
zamanda çeşitli spor dallarında yapılan turnu-
valar ile Avrupa çapında kardeşçe bir ortamda 
yarışma imkânına kavuşurlar. Gençlerin özellik-
le kişilik gelişimini olumlu anlamda etkileyecek 
yerleri görmeleri ve bunlar üzerine düşünme-
leri amacıyla farklı şehir ve mekânlara geziler 
düzenlenir. 

Geniş kitlelere hitap eden gençlik şölenleri or-
ganize edilerek gençlerin kültürel gelişimlerine 
katkıda bulunulur. Büyük ilgi gören “Gençlik 
Umreleri” ile gençlerin hem manevi gelişimle-
rine destek olunurken hem de gençlere İslam 
tarihi ve kültürünü yaşıtlarıyla birlikte daha ya-
kından tanıma fırsatı sunulur.

Gençlerin sosyal dayanışma ve yardımlaşma 
bilinçlerinin geliştirilmesi amacıyla çeşitli hayır 
ve dayanışma projeleri yürütülür. Ekonomik 
yönden zayıf ülkelerde bilhassa eğitimi destek-
lemek amacıyla çeşitli projeler hazırlanır. Farklı 
içeriklere sahip bu çalışmalarda gençlerin aktif 
bir şekilde yer almaları teşvik edilir. 

Çeşitli dönemlerde toplumsal ihtiyaçlara göre 
projeler hazırlanarak hayata geçirilir. Örneğin 
pandemi sürecinde alışverişlerini yapamayan 
komşulara destek olunan “Komşuya El Uzat” 
çalışması, “Aşı Merkezi”ne refakat aksiyonları 
gibi özel çalışmalar yapılmıştır. Mutat olarak 
ramazan ayında genç kızların öncülük ettiği 
Sefer Tası Projesi ile gençler büyükleri ile iftar 
sofralarında buluşur. Yemeklerini beraberinde 
götüren genç kızlar ev sahiplerinin nasihat ve 
dualarını alarak dönerler.  

SOSYAL YARDIM PROJELERISPORTİF FAALİYETLER 



Toplumda başarılı ve insanlığa faydalı bireyle-
rin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla; Genç 
İlim Seminerleri, Erkam Sohbetleri, Lokal Soh-
betleri vb. başlıklarla uzun yıllardır periyodik 
çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalarda, ala-
nında uzman kişilerin katılımı ile binlerce gence 
yönelik dinî, kültürel ve sosyal konularda, top-
lumsal değerlerin öncelendiği bir eğitim verile-
rek gençlerin bilinçlenmelerine katkı sağlanır. 

Evlerde yapılan Erkam Sohbetleri, gençlerin 
sıralı ev sahipliğinde haftalık olarak, daha ön-
ceden belirlenen müfredat kapsamında ger-
çekleştirilir. Ev sohbet halkaları yeni katılacak 
gençlere her zaman açıktır. Camilerde ve cami-
lere bağlı olan gençlik lokallerinde yapılan soh-
betlerde ise cemiyetin irşad görevlileri, önde 
gelen gençlerimiz veya alanında uzman kişilerin 
katılımıyla haftalık olarak ilmî sohbetler yapılır. 
Bu ilmî sohbet programları kapsamında, soh-
bet halkasında yer alan gençlere yönelik zaman 
zaman farklı sosyal aktiviteler de yapılır.

GENÇLİK SOHBETLERİ

Gençlere irşadi alanda; 10 Ayet, Hadis, Genç 
Gönüllerin Virdi, Ramazan Ayı Hayırlı Gece et-
kinlikleri, hatim okumaları, Gencin Gece Na-
mazı ve Orucu, kitap okuma halkaları, Kur’an 
okuma halkaları, Anma Günleri adları altında 
manevi içerikli çeşitli etkinlikler yapılır. Genç 
kızlar için hazırlanan Ramazan Yoldaşım kitap-
çığı ise ramazan ayı boyunca âdeta manevi bir 
yoldaş görevini üstlenir.

Cemaatle Sabah Namazı Buluşmaları gençlerin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinliklerdendir. Bu buluş-
malar kapsamında, özel bir program eşliğinde 
gençlerin cemaat, namaz ve cami ünsiyetlerini 
artırmak ve beraberliklerini caminin kuşatıcı ik-
liminde pekiştirmek hedefiyle organizasyonlar 
gerçekleştirilir. 

Mescit Kampları Gençlik Teşkilatı Orta Öğre-
tim Birimi tarafından koordine edilir. Eğlence 
ve eğitimin birleştiği kamplarda orta öğretim 
gençleri mescitlerde yatılı kalarak camilere olan 
aidiyetlerini pekiştirirler.

İRŞAD HIZMETLERI

“Abi-Kardeş” ve “Abla-Kardeş” çalışmalarında 
üniversiteli abilerle ve ablalarla orta öğretim 
yaşındaki gençler birbirlerine abi-kardeş ya da 
abla-kardeş olarak tayin edilir. Binlerce gen-
cin yer aldığı bu çalışmada abiler ve ablalar 
ergenlik çağındaki gençlere okul, aile, arkadaş 
ortamı gibi farklı konularda ihtiyaç duydukları 
ilgi ve desteği doğrudan göstererek geleceğin 
başarılı ve sorumluluk bilincine sahip gençleri-
nin yetişmesine katkıda bulunur. Oluşturulan 
“Abi-Kardeş”, “Abla-Kardeş” gruplarının düzenli 
buluşmaları ve aktiviteleri ile çalışma aksiyoner 
bir özellik taşır.

Müslüman gençlerin günlük yaşamda karşılaş-
tıkları sosyal ve kültürel sıkıntıları aşmaları için 
sunulan bu çalışmada abi ve ablalık yapanlar 
için zaman zaman eğitim programları da düzen-
lenir. Bu programlarda çeşitli konularda uzman 
kişiler tarafından abi ve ablalara eğitim verilir.

ABI-KARDEŞ VE ABLA-KARDEŞ 
ÇALIŞMASI

“Genç Musablar” başlığı altında yapılan çalışma-
larda; Temel Eğitim Kurslarından mezun olmuş 
olan orta öğretim çağındaki gençleri gençlik ça-
tısı etrafında buluşturmak için, “Gençliğe geçiş 
törenleri”, “sohbet halkaları”, “veli buluşmaları, 
gezi ve ziyaretler” gibi etkinlikler yapılır. 

Genç kızlar için ise şubelerde olan ablalar haf-
ta sonu kurslarını ziyaret ederek, kız öğrencileri 
çalışmalara davet eder, Çocuk Kulübü’nden yaşı 
gereği ayrılanları gençlik çalışmalarına yönlen-
dirir.

GENÇLIĞE GEÇIŞ
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Avrupa çapında çok sayıda gencin katıldığı; bil-
gi, ezan, makale, şiir, kısa film, fotoğraf ve hi-
tabet gibi kategorilerde gençlerimizin değişik 
kabiliyet alanlarına hitap eden yarışmalar dü-
zenlenerek gençlerin kabiliyetlerini geliştirme-
leri teşvik edilir. Bu yarışmaların bir kısmı her 
sene yapılarak gelenekselleşmiştir. 

Altın Hilal Kısa Film ve Fotoğraf Yarışması; 
düşüncelerini ve fikirlerini kısa film çalışması 

ile anlatmak isteyen gençlerin; yönetmenliğini 
yaptığı, senaryosunu yazdığı, çekimini yaptığı 
ve oynadığı, toplumsal konuların işlendiği, her 
yıl bir salonda gerçekleştirilen, yüzlerce gencin 
rol aldığı bir yarışmadır. Bu isim altında da yine 
belirlenen konu başlıklarında fotoğraf yarışma-
sı gerçekleştirilmektedir.

Yıldız / Hilal Hitabet Yarışması; Yıldız veya Hilal 
Kurslarında eğitim alan ve yüzlerce gencin ka-

YARIŞMALAR

tıldığı salonlarda gerçekleştirilen bir yarışmadır. 
Bu yarışmalarda toplumsal konular öncelenir-
ken gençlerden, hitabet alanında her türlü ma-
haretini sergilemeleri beklenir. 

Ezan Yarışması; uzun yıllardır “Avrupa Bilal’ini 
Arıyor” başlığıyla, gençlerin ezan okumaya ve 
müezzinlik yapmaya teşvik edildiği, ses kabiliye-
ti olan gençlerin bu alanda değerlendirildiği ve 
ödüllendirildiği bir yarışmadır.

Gençlerin kitap okuma alışkınlıklarını geliştirmek 
ve genel kültürlerini güçlü tutmak adına, belirle-
nen zamanlarda gerçekleştirilen, birçok gencin 
elemelerden geçerek finalde yarıştığı bilgi yarış-
maları düzenlenmektedir.

Gençleri yazmaya ve yazı kabiliyetlerini geliştir-
meye teşvik etmek amacıyla makale ve öykü te-
malı yarışmalar da yine gençlik teşkilatları bün-
yesinde organize edilmektedir. 



Gençlerin zihinsel, manevi ve sosyal gelişimle-
rini desteklemek amacıyla çok yönlü faaliyetler 
yürütülmektedir. Onların bireysel yeteneklerini 
keşfetmelerine, potansiyellerini geliştirmeleri-
ne ve güçlü bir kimlik inşa etmelerine katkı su-
nulur.

Bu kapsamda, “Okuyoruz” halkaları aracılığıyla 
gençlerle kitapları birlikte okuyup tahlil ediliyor, 
nitelikli okuma becerileri kazandırıyor; fikir alış-
verişleriyle eleştirel düşünme, tartışma ve yo-
rumlama kabiliyetlerini güçlendiriliyor. Böylece 
gençler, farklı düşüncelere açık, bilinçli ve özgü-
ven sahibi bireyler olarak yetişiyorlar.

Kutsal beldelerde de gençler bir araya geliyor. 
Umre ziyaretlerinde Ravza ve Mescit sohbetleri, 
muhabbet halkaları, teheccüd buluşmaları ve 
gençlik geceleri gençlerin manevi dünyalarını 
zenginleştiriyor, ibadetlerini derin bir farkında-

lıkla yaşamalarına vesile oluyor. Bu buluşmalar, 
gençler için unutulmaz bir manevi deneyim ve 
kardeşlik atmosferi sunuyor.

Ayrıca, sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
eden bir gençliğim yetişmesi önemseniyor. Bu 
doğrultuda, özel günlerde düzenlenen etkinlik-
ler, huzurevi ziyaretleri, mülteci kamplarındaki 
yardım faaliyetleri ve topluma katkı sağlayan 
anlamlı projelerle gençlerin empati duygusunu 
pekiştiriyor, onları daha duyarlı bireyler haline 
getiriyor.

Tüm bu çalışmaların yanı sıra, Ramazan ayında 
gençlere özel programlarla manevi iklimi daha 
canlı kılıyor; “Genç-iz” gibi podcast yayınlarıyla 
dini, sosyal ve kişisel konular genç bir bakış açı-
sıyla ele alınıyor, gençlerin kendi çağlarına dair 
sorularına yine gençlerin diliyle yanıtlar aranıyor. 

OKUYAN, DÜŞÜNEN VE 
SORUMLULUK SAHIBI BIR GENÇLIK
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Gençlik Teşkilatı Sabah Namazı Programı



ERKAM SOHBETLERI
Ev sohbetlerimiz ile gençlerimizin gönüllerine dokunuyoruz.



ÜNİVERSİTELİLER

Bol bol okuyun ve okumayı terk etmeyin. Derdi olan insan okur, 
derdi olmayan da okuyarak dert sahibi olur. 
Asıl mesele bir derdimizin olmasıdır.
(Rasim Özdenören)

Danışmanlık Hizmeti

Özel Eğitim Programı

Sempozyum, Panel ve Seminerler

Evliya Çelebi Dil Kursları

Kültür Gezileri

Anma Günleri
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İrfan Evleri ve Gazâlî Bursları

STUDYDAY
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Üniversiteye hazırlanan, yükseköğrenim gören 
veya eğitimini tamamlamış olan Müslüman 
gençlerin, yaşamlarını kendi dinî, tarihî ve kül-
türel kimlik bilinçleriyle tasarlayarak, fikirlerini 
özgüvenle savunabilmeleri ve toplumda me-
suliyet alabilen bireyler olabilmeleri amacıyla 
çeşitli hizmetler sunulur. Bu doğrultuda Müslü-
man öğrencilerin okudukları üniversitelerde bir 
araya gelmelerini, kardeşlik ve dayanışma içeri-
sinde hareket etmelerini sağlamak için üniver-
sitelerde öğrenci toplulukları oluşturulur. Ufuk-
larını sadece uzmanlaşılan alanla kısıtlamadan, 
yaşadıkları toplumlarda söyleyecek sözü olan, 
gaye ve vizyon sahibi üniversiteli nesiller yetiştir-
mek IGMG’nin ana hedeflerinden biridir. IGMG 
hizmetleriyle binlerce üniversiteliye ulaşır. 
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Sempozyum ve panel organizeleriyle gençlerin 
fikir dünyasının derinleşmesine katkıda bulu-
nulur. Yeni ve farklı düşüncelere yer verebilme 
adına organize edilen programlara katılan aka-
demisyenler, kendi ülke ve alanlarında ses geti-
ren ve alanında uzman olan isimler arasından 
seçilir. 

Avrupa’nın farklı bölgelerinde düzenlenen yatılı 
eğitim seminerleri vasıtasıyla yine Avrupa’nın 
çeşitli bölgelerinden bir araya gelen öğrencile-
rin birbirleriyle tanışıp kaynaşmaları sağlanır, 
belirlenen konular hakkında gençlerin etraflıca 
mülahazada bulunmaları teşvik edilir.

SEMPOZYUM, PANEL VE 
SEMİNERLER

Danışmanlık hizmeti, geleceğin üniversitelile-
rinin sorunlarını dinlemek ve üniversite kuru-
muna attıkları ilk adımda kendilerine yardımcı 
olmak üzere oluşturulmuş bir çalışmadır. Bu 
şekilde üniversiteliler, aynı yolu izlemeye talip 
olanlara okumak istedikleri bölüm veya üniver-
site hakkında bilgi vererek sağlıklı yönlendirme-
lerde bulunur.

 DANIŞMANLIK HİZMETİ

Yüksek tahsil yapmayı hedefleyen talebelerden 
seçilen kitleye, bilhassa İslami ilimler, tarih, fel-
sefe ve iktisat gibi birçok alan ile ilgili eğitim gö-
rerek ufuklarını zenginleştirdikleri Özel Eğitim 
Projesi sunulur. Bu çalışma üniversitelilerin, 
üniversitede aldıkları eğitimin yanı sıra ilim, ir-
fan ve hikmet kapısını aralamalarına yardımcı 
olacak bir talim programıdır.

ÖZEL EĞİTİM PROGRAMI

Sosyal medyada üniversitelilere yönelik yayım-
lanan; Tavsiyeler Serisi, UniTalk, 100yüze gibi 
çalışmalarla, üniversiteli gençlerin akranlarına 
tavsiye ettikleri kitap, film ve şiirlerin tanıtımı 
yapılırken, çeşitli âlimlere, ayet ve hadislere de 
dikkat çekilir. Öğrenim hayatında başarı elde 
etmiş öğrencilerin tanıtılması ve duayen akade-
misyenlerden üniversiteli gençlere verilen tav-
siye ve öğütler de bu çalışmaların içinde yer alır.

DIJITAL ÇALIŞMALAR

Evliya Çelebi Dil Kursları gençlere farklı dilleri 
öğrenme imkânı sunar. İlgili dillerin konuşuldu-
ğu şehirlerde düzenlenen kurslar bu şekilde dil 
öğrenimini ve o dilin konuşulduğu şehre nüfuz 
ederek, farklı geleneklerin izini sürmeyi hedef-
ler. Bu doğrultuda dil eğitiminin yanı sıra ziya-
ret edilen beldelerin tarih, siyaset ve kültürüne 
dair seminerler de Evliya Çelebi Dil Kurslarının 
müfredatında yer alır.

Yapmış oldukları çalışmalar, ortaya koymuş ol-
dukları fikirler ile tarihte iz bırakmış, İslam kül-
tür ve medeniyetine ve ortak insanlık mirasına 
ait değerleri anlamada önemli olan şahsiyetleri 
anmak, fikirlerini yakından tetkik etmek ve üni-
versiteli gençlere tanıtmak üzere düzenlenen 
anma günleri değişik zaman ve mekânlarda or-
ganize edilir. 

 EVLİYA ÇELEBİ DİL KURSLARI

Üniversitelilerin özellikle kişilik gelişimini olumlu 
anlamda etkileyecek yerleri görmeleri ve bunlar 
üzerine düşünmeleri amacıyla, farklı şehir ve 
mekânlara yönelik geziler düzenlenir. Şehrini 
Keşfet veya UniTour adı altında gerçekleştirilen 
çalışmalarla; eğitimini sürdürmek için farklı bir 
şehre giden gençlerin eğitim hayatları boyun-
ca yaşayacakları yeri tanıyabilmeleri, üniversite 
günlerinin başlarında akıllarına gelen her soruya 
cevap bulabilmeleri ve okullarını tanıyabilmeleri 
sağlanır.

KÜLTÜR GEZİLERİ

ANMA GÜNLERİ

ADABI ismi altında gerçekleşen lise mezuni-
yet programları liseyi tamamlayan gençlerin 
ödüllendirildiği programlardır. ADABI ile aynı 
zamanda gençler üniversite okumaya motive 
edilerek, kendilerine üniversite eğitimi hakkın-
da yönlendirmelerde bulunulur.

ADABI
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Avrupa’da öğrenim gören üniversite talebe-
lerini eğitim hayatlarında desteklemek üzere 
farklı çalışmalar sürdürülür. Ailelerinden uzak 
şehirlerde üniversite tahsili gören öğrencilere 
üniversite evi ve yurt hizmeti sunularak dinî ve 
kültürel hassasiyetle talebelik hayatlarını daha 
verimli hâle getirmeleri amaçlanır. Ayrıca bi-
limsel araştırma burslarıyla akademik kariyer 
yapmak isteyen talebelere destek sağlanarak 
nitelikli bireylerin yetişmesine yardımcı olunur.

İRFAN EVLERİ VE GAZÂLÎ  
BURSLARI

STUDYDAY başlığı ile yapılan danışmanlık fuarı 
liseyi bitirip üniversiteye hazırlanan öğrencile-
re yönelik icra edilir. Programda hangi bölümü, 
hangi üniversitede okumanın faydalı olacağını 
öğrenme imkânına sahip olan üniversite adayı 
gençler, üniversitede öğrenim gören veya öğ-
renimini tamamlamış olan abi ve ablalarından 
bilgi edinme imkânına sahip olurlar.

STUDYDAY
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UNIDAY adı ile icra edilen “Üniversiteliler 
Günü” dünyanın farklı ülkelerinde eğitim gö-
ren üniversitelilerin en geniş şekilde bir araya 
geldiği etkinliklerdendir. Kadim geçmişle ku-
rulan bağ ile sağlıklı bir gelecek inşası sağla-
nacağından dolayı bu programlar önemli bir 
köprü vazifesi oluşturarak gençleri rol-model 
olabilecek şahsiyetlerle buluşturur.

UNIDAY



KURUMSAL İLİŞKILER IGMG dinî cemaatler, resmî kurum ve kuruluş-
lar, sivil toplum örgütleri, medya ve kamuoyu 
ile ilişkilerini sistematik bir şekilde yürütürek, 
toplumun bütün katmanlarına ulaşma çabasın-
dadır. Ayrıca Açık Cami Günleri, sokak aksiyo-
ları, yayınlar gibi faaliyetler vasıtasıyla topluma 
çeşitli hizmetler sunar. 

Avrupa’daki Müslümanların tüm alanlarda ha-
yata katılımını teşvik eden IGMG, eşit hakların 
elde edilebilmesi, ırkçılık ve ayrımcılıkla müca-
dele için çeşitli çalışmalar yürütür. 

Kurumsal İlişkiler

Uluslararası Uygur Forumu

Arakan Konferansı  

Latin Amerika Konferansı 

Tanıtma 

İftar 

Aksiyonlarımız

Müslüman Çatı Kuruluşlarında Temsil

Ayrımcılıkla Mücadele
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Müslümanların bir parçası oldukları toplumlar-
da eşit şekilde temsili ve haklarının korunması 
IGMG’nin temel hedeflerindendir. Bu minvalde 
IGMG Müslümanlar arası iletişimin güçlendiril-
mesi ve ortak çalışmaların takibi için, mensubu 
olduğu Müslüman çatı kuruluşları ile düzenli 
toplantılar gerçekleştirirken, kamu kuruluşları 
ile de sürekli diyalog hâlindedir. IGMG Müslü-
man cemaatlerin yanı sıra, teşkilatlarının bu-
lunduğu ülkelerdeki gayrimüslim cemaatlerle 
iletişime de önem verir ve bunu teşvik eder.

IGMG din-devlet ilişkileri alanına giren saha-
larda da fikir ve strateji üretme konusunda 
çalışmalar yapar. İlgili ülkelerdeki din-dev-
let ilişkileri modelleri, bu modellerden ha-
reketle oluşan imkânlar; örneğin devlet 
okullarında İslam din dersleri, İslam ilahiyat fa-

KURUMSAL İLIŞKILER 

kültelerinin kurulması gibi meselelere dâhil olur. 
IGMG Müslümanların toplumsal katılımının 
en üst seviyeye taşınmasını destekler. Gerek 
mensuplarının gerekse bulunduğu toplumun 
meseleleriyle yakından ilgilenen IGMG, göçmen 
kuruluşları, insan hakları ve sivil toplum örgüt-
leriyle sürekli iletişim hâlinde kalıp ortak plat-
formlar kurar ve projeler geliştirir.

IGMG söz konusu tüm bu kuruluşlarla ilişkileri-
ni daha sağlıklı bir şekilde geliştirebilmek için; 
toplumsal, siyasi ve hukuki alanlarda yaptığı 
araştırma-geliştirme çalışmaları doğrultusunda 
çeşitli plan ve programlar hazırlar. Ayrıca IGMG 
muhtelif meselelere dair pozisyonlarını kamuo-
yuyla paylaşmak amacıyla, düzenli olarak basın 
bildirileri yayınlar.

Ludwigshafen Sokak İftarı
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ULUSLARARASI UYGUR FORUMU 
2022 yılında Brüksel’deki Avrupa Parlamentosu’nda, Doğu Türkistanlıların 
Çin’de maruz kaldığı soykırımın ele alındığı ve çözüm yollarının arandığı 
Uluslararası Uygur Forumu (International Uyghur Forum) düzenlendi.



ARAKAN KONFERANSI
2018 yılında Almanya’nın Köln şehrinde ‘‘Uluslararası Rohingya Krizi ve 
Çözüm Yolları’’ başlıklı bir konferans düzenlendi. Dünyanın birçok ülkesin-
den siyaset ve bilim adamlarının katıldığı konferansta Arakan’da yaşanan 
insanlık dramına çözüm yolları arandı. Myanmar yönetiminin Rohingyalara 
karşı uyguladığı soykırımının ertesi yıl uluslararası mahkemelere taşınma-
sına giden süreçte bu konferans önemli bir rol oynamıştır.



LATİN AMERİKA KONFERANSI
2018 yılında IGMG’nin ev sahipliğinde Latin Amerika Müslüman toplum 
temsilcileri ile toplantı serileri gerçekleşti. Latin Amerika’da yaşayan Müslü-
manlarının sosyal, siyasi ve eğitimsel meselelerinin ele alındığı toplantılar-
da Latin Amerika’da gelecekte yapılacak çalışma ve projeler planlandı.



IGMG faaliyetlerinin daha fazla insana ulaşması 
ve kamuoyuyla iletişimin düzenli bir şekilde de-
vam etmesi maksadıyla çeşitli tanıtım projeleri 
ve kampanyaları uygulanır. Söz konusu proje-
lerin geliştirilip uygulanması Genel Merkez bi-
rimleri ve bölgelerle olan koordine sayesinde 
uyumlu bir şekilde sağlanır. Tanıtım çalışmala-
rının kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla bölge 
ve birimlere yönelik eğitim programları hazırla-
nır ve uygulanır. 

Teşkilatın tanıtım broşürleri ve materyallerinin 
pek çok dile tercüme edilerek insanların istifa-
desine sunulması, IGMG çalışmalarının toplu-
mun geniş kesimlerine aktarılmasını sağlar. 

Tanıtım çalışmalarının yazılı medyada oldu-
ğu kadar görsel medyada da yansıtılmasına 
önem verilir. Bu kapsamda, medyayla düzenli 

IGMG’nin mutat çalışmalarından olan kurum-
sal iftar programları resmî yetkilileri, siyaset, iş 
dünyası, basın mensuplarının yanı sıra pek çok 
sivil toplum kuruluşu temsilcisini bir araya ge-
tirir.

Bu davetler İslam’ın, Müslümanların, ramazan 
ayının ve orucun tanıtıldığı iftar programları 
olup konuklarla sıcak bir atmosferde sohbet 
etme ve daha yakından tanışma imkânı sunar.
Müslümanlar için komşularıyla iyi ilişkiler içe-
risinde olmak dininin gerekliliklerindendir. Bu 
bağlamda ramazan ayı komşularla ilişkileri ge-
liştirmeye vesile kılınarak IGMG cemiyetlerinde 
şahsi ve cemiyet düzeyinde “Komşularla İftar” 
programları gerçekleştirilir.

TANITMA

İFTAR

ve sürekli iletişim hâlinde kalmaya önem veren 
IGMG, internet ve sosyal medya ortamında ak-
tif bir şekilde yer alır. Tüm bu çalışmaların yanı 
sıra gerek İslam’a dair gerekse IGMG’nin tanıtı-
mı amacıyla farklı dillerde hazırlanmış olan vi-
deo klipler internet ortamında paylaşıldığı gibi 
çeşitli programlarda da yayımlanarak insanlara 
ulaştırılır.

IGMG dinî bir cemaat olarak, İslam dininin 
en güzel şekilde tanıtımı ve temsili için gayret 
eder. Bu amaçla pek çok yazılı eser ve tanıtım 
materyali neşredilip birçok dile tercüme edil-
miştir. Açık Cami Günü gibi etkinlikler ve çeşitli 
vesilelerle düzenlenen aksiyon ve faaliyetler İs-
lam dininin ve Peygamberimiz Hz. Muhammed 
(s.a.v.)’in bulunduğumuz toplumlarda daha iyi 
tanıtılması anlaşılması ve algılanması adına atı-
lan adımlar arasındadır.

Düzenlenen iftarlarda gayrimüslim komşular 
ve tanıdıklar ağırlanarak samimi bir ortam oluş-
turulur.Pek çok cami cemiyeti ramazan ayı bo-
yunca cami içerisinde veya avluda kurulan iftar 
çadırlarında iftar verir. Bu iftarlara dileyen her-
kes katılabilmektedir.

Aynı şekilde iftarın güzelliğini çok daha yüksek 
sayıda insanla paylaşabilmek amacıyla sokak ve 
açık hava iftarları düzenlenmektedir. Binlerce 
kişinin katıldığı bu iftarlar, kültürel zenginliğin 
coşku ve güzelliğini yansıtır.

Camiler toplumsal yaşama vazgeçilmesi müm-
kün olmayan katkılar sağlamaktadır ve bu kat-
kının kamuoyuyla paylaşılması elzemdir. Bu 
amaçla düzenlenen Açık Cami Günü yıllık mutat 
çalışmalar arasında yer alır. Almanya’da 1997 
yılından beri düzenlenmekte olan etkinlik diğer 
ülkelerdeki IGMG camilerinde de farklı tarihler-
de yapılır. 

Karşılıklı tanışma ve kaynaşma ortamlarının 
oluşturulması amacıyla Açık Cami Günü’nde 
camilerin kapıları tüm insanlara açılır, ziyaret-
çilere özellikle Müslümanlarla iletişim kurma 
ve cemiyet hayatıyla ilgili bilgi edinme imkânı 
sunulur. 

“Buyrun, ben Müslüman’ım” aksiyonu, Müslü-
manlarla aynı toplumda yaşayan insanlara doğ-
rudan iletişim kurma imkânını sunan bir sokak 
aksiyonudur. Aksiyon yoğun alışveriş caddeleri, 
şehir merkezleri vb. ortamlarda gerçekleşti-
rilmektedir. Aksiyon standına gelen insanlara 
Müslümanlarla daha yakından iletişime geç-
mek için bir fırsat sunulmaktadır. 

Ön yargıları kırmak ve iletişim köprüleri oluştur-
mak amacıyla düzenlenen “Buyrun, ben Müslü-
man’ım” aksiyonu IGMG’nin faaliyet gösterdiği 
bütün ülkelerde 2015 yılından beri gerçekleşti-
rilmekte, bu vesile ile her aksiyonda yüz binler-
ce kişiyle doğrudan iletişime geçilmektedir.

AÇIK CAMI GÜNÜ BUYRUN, BEN MÜSLÜMAN’IM

İslam düşmanlığı yükselirken Müslümanlar, 
bilhassa başörtülü Müslüman kadınlar, sosyal 
yaşamda, iş hayatında ve kurumlarda, giderek 
artan şekilde ayrımcılığa, yabancı düşmanlığına 
ve ırkçı saldırılara maruz kalmaktadır. IGMG, 
bu ayrımcı ve ırkçı tutumlara dikkat çekmek, 
bu durumun önüne geçebilecek bir toplumsal 
dayanışma bilinci uyandırmak amacıyla “Değiş-
tirebilirsin” sloganı ile stantlar açmaktadır. 

Aksiyon vesilesiyle ırkçılık ve ayrımcılığa karşı 
duyarlılık oluşturulmaya çalışılırken bir yandan 
da Müslüman kadınlar, kendilerine güvenme-
leri ve uğradıkları ayrımcılıktan dolayı çekingen 
kalmamaları noktasında teşvik edilmektedir.

IGMG zaman zaman içinde bulunulan şartlara 
ve ihtiyaca göre aksiyonlar geliştirir ve uygula-
maya koyar. 2020 yılının ilk dönemlerinde baş-
layıp uzunca bir süre insanlığın gündemini meş-
gul eden ve hemen hemen herkesin hayatını 
etkileyen koronavirüs pandemisi sürecinde de 
“İyi Ki Varsınız!”, “Maske Dikelim, Destek Olalım”, 
“Komşuya El Uzat” gibi aksiyonlar yapılmıştır. 

DEĞIŞTIREBILIRSIN PANDEMI DÖNEMI ÇALIŞMALARI
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MÜSLÜMAN ÇATI  
KURULUŞLARINDA TEMSİL

IGMG, faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde Müslüman-
ların temsil kurumlarının aktif bir parçası olmaya 
özen gösterir. Yalnızca kendi bünyesindeki çalışma-
larla değil, aynı zamanda diğer Müslüman kuruluş-
larla iş birliği içinde hareket ederek ortak sorunlara 
ortak çözümler üretmeyi hedefler. Bu yaklaşımıyla 
hem Müslüman toplulukların sesini daha güçlü du-
yurmayı sağlar hem de bulundukları toplumlarda 
katılımcı, yapıcı ve sorumluluk sahibi bir aktör ola-
rak rol alır.

Örneğin Almanya’da üyesi olduğu Almanya İslam 
Konseyi (Islamrat) aracılığıyla Müslümanların sos-
yal, kültürel ve siyasi meselelerini gündeme taşıyan 
sempozyumlar, paneller, münazara oturumları ve 
eğitim programları organize eder. Bu çalışmalar, 
Müslümanların kendi meselelerini özgürce tartışa-
bildiği, çözüm önerileri geliştirdiği ve kamuoyuna 
yansıtabildiği önemli platformlar sunar.

IGMG, bulunduğu diğer ülkelerde de benzer bir has-
sasiyetle Müslümanların çatı kuruluşlarıyla koordi-
nasyon sağlar. Ulusal ve yerel ölçekte düzenlenen 
istişare toplantılarına katılır, farklı toplulukların tem-
silcilerini bir araya getirir ve böylece Müslümanların 
ortak taleplerini dile getirmelerine zemin hazırlar. Bu 
süreçte yalnızca dini meseleler değil; eğitim, gençlik, 
sosyal hizmetler, kadın çalışmaları ve toplumsal katı-

lım gibi birçok alan da gündeme taşınır.
Bu yönüyle IGMG, sadece bir dinî cemaat olmanın 
ötesine geçerek, Müslümanların yaşadığı ülkelerde 
diyalog, dayanışma ve iş birliği kültürünün güçlen-
mesine katkı sunar.



Ayrımcılık, ırkçılık ve İslam düşmanlığı ile müca-
dele çalışmaları ve Müslümanlara karşı yapılan 
ayrımcılığın takibi yürütülen hizmetler arasında 
önemli bir yere sahiptir. Bu alanda IGMG tara-
fından, farklı dernekler ile iş birliği içerisinde, 
Müslümanların inançlarından dolayı uğradık-
ları ayrımcılık vakaları ile ilgilenilir, danışmanlık 
hizmetleri sunulur ve Müslümanlara yönelik 
ayrımcılıklar belgelenerek kamuoyu ile payla-
şılır. Bu veriler aynı şekilde farklı insan hakları 
kuruluşları ile paylaşılarak ulusal ve uluslara-
rası kamuoyunda var olan ayrımcılığa yönelik 
duyarlılık oluşturmak amacıyla çeşitli çalışma-
lar yürütülür. Uluslararası Irkçılıkla Mücadele 
Haftası kapsamında etkinlikler düzenlenerek 
farkındalık oluşturulması da amaçlanır.

Toplumda hem ferdî hem de müşterek hakla-
rın eşitliğinin sağlanması ve toplumsal eşitliğin 
korunması IGMG’nin çalışma alanı dâhilindedir. 
Şüphesiz ferdî eşitsizliklerle mücadelenin ya-
nında kurumsal eşitsizliklerle mücadele de aynı 
derecede öneme sahiptir. Bu bağlamda Müs-
lümanların ve İslami cemaatlerin eşit katılımını 
teşvik eden konseptler hazırlanmakta ve uygu-
lamaya konulmaktadır.

İslam düşmanlığının en somut örneklerinden 
biri camilere ve Müslümanlara ait kurumlara 
yönelik saldırılardır. Saldırıların resmî merciler 
tarafından doğru bir şekilde kaydedilmesini 
sağlamak ve kamuoyu oluşturmak, böylece bu 
saldırılar karşısında oluşan kayıtsızlığa dikkat 
çekebilmek için de projeler yürütülür.  

İSLAM DÜŞMANLIĞI VE  
AYRIMCILIKLA MÜCADELE
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YAYINEVİ VE ÇEVRİM İÇİ 
HIZMETLER

IGMG yayınları manevi değerleri hatırlatmayı, 
kültürel dokuyu diri tutmayı, faaliyet gösterilen 
ülkelerde katılımı teşvik etmeyi, kendi kimlik ve 
ilgi alanı bağlamında önem arz eden meseleleri 
ele almayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede Av-
rupa ülkelerinde yetişen Müslüman nesillerin 
ihtiyaç duydukları yayınlar büyük bir titizlikle 
üretilir. 

Gerek matbu alanda gerekse online platform-
larda yapılan yayınlarda çeşitlilik gözetilerek 
Müslümanların ihtiyaç, beklenti ve gelişimleri 
doğrultusunda yayınlar yapılır. Kurulduğundan 
beri yayıncılık alanında da ilklere imza atarak 
öncü olan ve birçok dilde yüzlerce matbu eser 
neşreden IGMG, çevrim içi platformlardaki var-
lığını da her geçen gün perçinleyerek daha fazla 
okuyucuya ve takipçiye ulaşır. 

Yayınevi

Camia

Camia TV

Perspektif

Sabah Ülkesi 

Gökkuşağı 

Yerel Dillerde Dijital Platformlar

İnternet Sitesi ve Sosyal Medya
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İslami eğitim, irşad ve tanıtım çalışmalarına kat-
kı sağlayacak literatür ve dinî referansların yay-
gınlaşması amacıyla 2012 yılında PLURAL Yayı-
nevi kurulmuştur. Yayınevi Türkçenin yanı sıra 
başta Almanca, Fransızca, Hollandaca, İngilizce 
ve Danca olmak üzere birçok dilde telif ve tercü-
me eserler yayınlamaktadır. 

Okurlarına “plural shop” isimli mağazasıyla 
kitap satış hizmeti de vermekte olan yayıne-
vi, www.pluralshop.eu web sayfası üzerinden 
online satış da gerçekleştirmektedir. Yayınevi 
özellikle giriş literatürü, ilmî eserler, eğitim ve 
rehber kitapları, çocuk ve gençlik kitapları, ders 
kitapları, etkinlik kitapları, İslam tanıtım mater-
yalleri gibi alanlarda içerik üretmektedir.

YAYINEVI
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2012 yılında yayın hayatına başlamış olan Ca-
mia gazetesi iki haftalık yayını ile Avrupa ve 
dünyanın çeşitli bölgelerinde Türkçe konuşan-
lara yönelik olarak hazırlanır. Camia, okuyucu 
kitlesini yakından ilgilendiren gelişmeleri takip 
ederek onlara güncel bilgilendirmeler yapar. 
Camia’da ailevi ve toplumsal meseleler de ele 
alınır; bilgilendirici, bilinçlendirici, Müslümanla-
rın değer yargılarına vurgu yapan metinlere yer 
verilir. Camia, okuyucularına IGMG faaliyetleri 
ve çalışmaları hakkında da bilgi sunar. İki haf-

CAMİA

tada bir cuma günleri cami cemaati ile buluşan 
Camia gazetesinin aynı zamanda çeşitli kurum, 
kuruluş, dernek ve iş yerlerinde de dağıtımı ya-
pılır.

Sanal ortamda da (camiahaber.com) okuyucu-
su ile buluşan gazete günlük olarak çok sayıda 
aktüel haber yayınlar. Gelişmeleri yerel ve ulus-
lararası kaynaklardan takip ederek haberleşti-
ren Camia, Avrupa’da Türkçe habercilik alanın-
da saygın bir yere sahiptir. 

CAMİA TV

Camia TV, online platformlar aracılığıyla daha 
fazla insana erişim sağlanması hedefiyle 
2020’de YouTube üzerinden yayın hayatına 
başlamış online bir TV kanalıdır.

Camia TV, Avrupa’da yaşayan Müslümanları ilgi-
lendiren günlük haber bültenleri ile gündemin 
nabzını tutmaktadır. Her gün yüzbinlerce insa-
na ulaşan yayınlarımız ilgiyle takip edilmektedir. 
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1995 yılından bu yana yayımlanmakta olan Pers-
pektif dergisi (perspektif.eu) Avrupa’da Türkçe ya-
yın yapan en önemli basılı aylık yayın organların-
dan biri konumundadır. Perspektif okur kitlesini 
bilgilendiren, onların kültürel köklerini besleyen, 
yaşanılan ülkelerde hayatın tüm alanlarına katılı-
mı teşvik eden bir dergidir. Avrupa özelinde Müs-
lümanları ve genelde göç kökenlileri ilgilendiren 
gelişmelere dair yorumlar üreten, Müslümanların 
haklarını ve sosyal yaşamlarını ilgilendiren konu-

ları ele alan, Avrupa ve dünya çapında kendi ilgi 
alanına giren meselelerle değer-sorumluluk bağ-
lamında önem arz eden hususları inceleyen Pers-
pektif, özellikle hazırladığı araştırma dosyaları ile 
çok önemli bir hizmet sunmaktadır. 

Bunun yanı sıra düzenlediği programlar, hazırladı-
ğı yazı dizileri ve multimedya içerikleri ile Perspek-
tif uzun yıllara dayanan yayın tecrübesini dijital 
alana da aktarmıştır.

 PERSPEKTİF

2004 yılından bu yana yayımlanmakta olan Sa-
bah Ülkesi (sabahülkesi.com), özelde Türk-İslam 
ve aynı kültürel havzada yer aldığımız Avrupa 
kültürüne, genelde ortak insanlık/dünya kültü-
rüne ve üretilen sanat ve düşünce ürünlerine 
sayfalarında yer verir. Sabah Ülkesi hitap ettiği 
kesimin kendi düşünce ve kültüründen, ayrıca 
Avrupa ve dünya kültürünün nitelikli ürünlerin-
den okurlarını haberdar etmek, onları felsefi ve 
kültürel olarak beslemek amacındadır. Buna ek 
olarak dünyanın farklı coğrafyalarında şekille-
nen ve şekillenmekte olan farklı İslam kültürle-
rini de sayfalarına taşır.

SABAH ÜLKESİ

Sabah Ülkesi üç ayda bir yayımlanan bir kül-
tür-sanat, felsefe ve düşünce dergisi olarak, 
bu değerlerin üreticisi olan insanı başta olmak 
üzere, taşıyıcısı olan dil ve mekânı yayıncılığına 
konu kılar. Bu çerçevede kültürün kendine has 
özelliklerini taşıyan insanların hayatı (biyografi), 
bu insanların ortaya koydukları (edebî, felsefi) 
eserler, inşa ettikleri mekânlar (şehir), ürettik-
leri sanat eserleri (sinema, müzik, mimari, fo-
toğraf, resim) Sabah Ülkesi’nin başlıca konuları 
arasında yer alır.
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Türkçe dilinde aylık yayımlanan Gökkuşağı 
çocuk dergisi, çocukları bilgilendirmek ve bi-
linçlendirmek amacıyla birbirinden ilginç ve 
önemli konuları sayfalarına taşır. 1996 yılından 
beri cıvıl cıvıl renkli sayfalarını minik okurlarıyla 
buluşturan Gökkuşağı her ay IGMG Çocuk Ku-
lübü’ne üye olan çocukların adreslerine kendi 
adlarına gönderilmektedir. Bu şekilde çocuklar 
hem bizzat muhatap alınmış hem de dergi-
ye gönderdikleri yazı, resim gibi paylaşımlarla 
kendilerini ifade edebildikleri bir basın aracına 
sahip olmuş olurlar. IGMG Çocuk Kulübü say-
fasından (igmgcocuk.org) dergiye ve çocukların 
ilgisini çeken birçok içeriğe sanal ortamda da 
ulaşmak mümkündür.

GÖKKUŞAĞI

IGMG, müntesipleri ile iletişimde ortak dil ola-
rak Türkçeyi kullanmakla beraber, faaliyet gös-
terdiği ülkelerin yerel dillerini de anadili olarak 
görür ve toplumsal katılımın gerektirdiği bütün 
alanlarda bu diller üzerinden çalışmalarını ger-
çekleştirir. Bu bağlamda online haber yorum 
platformları, kurumsal web sayfaları, sosyal 
medya kanalları ve daha birçok dijital platform-
da hem Türkçe hem de yerel dillerde içerik su-
nar. Böylelikle Türkçe bilmeyen kesim de IGMG 
içeriklerini yerel dillerden takip etme imkânına 
sahip olur. 

YEREL DİLLERDE DİJİTAL 
PLATFORMLAR
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Sanal ortamın imkânlarından yararlanmak ve 
teşkilat çalışmalarının sanal ortamda duyurul-
masını ve daha geniş kitlelere tanıtılmasını ve 
ulaştırılmasını sağlamak amacıyla kurulmuş 
olan www.igmg.org sitesi, insanları farklı diller-
de bilgilendirici ve bilinçlendirici bir içeriğe sa-
hiptir. 

IGMG farklı konularla ilgili görüşlerini yansıtan 
basın açıklamalarının duyurusunu internet site-
si üzerinden sağlarken, sitede teşkilatın önem-
li etkinlikleri ile ilgili haberler de yer alır. Aynı 
şekilde sayfada farklı dillerde cuma hutbeleri, 
Kur’ân-ı Kerîm veri bankası ve mealleri, namaz 

vakitleri opsiyonu ve cami veri bankası da bu-
lunmaktadır. 

IGMG teşkilat ve kurumları sosyal medyada ak-
tif bir şekilde yer almaktadır. Faaliyetler ve bilgi-
lendirici içerikler yaygın kullanılan sosyal med-
ya platformları vasıtasıyla milyonlarca takipçiye 
ulaştırılır.

IGMG içeriklerini takip için ayrıca IGMG App 
geliştirilmiştir. Uygulama Türkçe ve Almanca 
olarak hizmete sunulmuştur. IGMG uygulama-
sında basın bildirileri, cuma hutbeleri ve diğer 
haberlerin yanı sıra, namaz vakitleri, imsakiye, 

İNTERNET SİTESİ VE SOSYAL MEDYA

Fıkhî sorulara cevapların verildiği içeriklerin yanı 
sıra özellikle mühtedilerin ve dinini yeni öğren-
meye başlayanların faydalanabilecekleri, yerel 
dillerde hazırlanmış videolar özellikle ilgi gör-
mektedir.

IGMG, podcast alanında da düzenli içerikler 
üretir. IGMG tarafından hazırlanan haber, yo-
rum, genel kültür, irşad ve eğitim konulu Türk-
çe ve Almanca podcast serileri yaygın kullanılan 
podcast platformlarında ilgililere sunulur.

pusula fonksiyonu ile kıble tayini, IGMG camileri 
veri bankası, evrâd-ı şerif ve kitaplık hizmetleri 
sunulmuştur.

Müslümanların Kûr’ân-ı Kerîm’i daha rahat oku-
yup, dinleyip, paylaşabilmeleri amacıyla IGMG 
tarafından “Kur’ânu’l-Hakîm” (Al-Quran Al-Ha-
keem)  uygulaması geliştirilmiştir. Uygulamada 
Türkçe, Almanca, İngilizce, Fransızca olmak üze-
re 4 dilde içerikler mevcuttur.

IGMG YouTube kanalında (@igmgorg), Müslü-
manların dinî yaşamlarında faydalanabilecekleri 
çok çeşitli bilgilendirici içerikler yer almaktadır. 
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YARDIMLAŞMA, DAYANIŞMA VE 
SOSYAL HİZMETLER

İyilik ve (Allah’ın yasaklarından) sakınma üzerinde
yardımlaşın.
(Mâide Suresi, 5:2)

İslam toplumsal yardımlaşma ve dayanışma di-
nidir. Bu anlamda Müslümanlar, fitre ve zekât 
gibi hem kişisel hem de toplumsal açıdan önem 
taşıyan ibadetlerin yerine getirebilmesi için güç-
lü kuruluşlara ve profesyonel organizasyonlara 
ihtiyaç duyarlar. Özellikle Avrupa’da dinî azınlık 
olan Müslümanların ihtiyaçlarını karşılamak ve 
sorunlarına çözüm üretmek yine bu topraklar-
daki İslami kuruluşların yükümlülüğündedir. 

Avrupa’daki en büyük İslami sivil toplum kuru-
luşlarından biri olarak IGMG din, dil, ırk ve et-
nik köken farkı gözetmeksizin dünyanın çeşitli 
bölgelerinde yardıma muhtaç kimselere insani 
yardım çalışmalarıyla yardım elini uzatır, maz-
lum ve mağdurların sorunlarının çözümüne 
katkı sağlar. 

Kurban, Kumanya ve Zekât - Fitre

Su, Yetim ve Sağlık Projeleri 

Kalkındırma ve Acil Yardım Çalışmaları 

İnsani Yardımlar

Sosyal Hizmetler

Cenaze Hizmetleri 
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Teşkilatımızın ihtisas kurumu olarak HASENE 
International e. V. aracılığıyla İslam’ın yardım-
laşma, dayanışma ve ihtiyaç sahiplerine destek 
olma prensiplerini rehber edinerek insani yar-
dım alanında faaliyet gösteriyoruz. Kur’an-ı Ke-
rim’in “Kim zerre kadar hayır işlerse, onu göre-
cektir” ayetinden ilham alarak, doğal afetlerden 
savaş mağdurlarına, eğitimden sağlık projeleri-
ne kadar geniş bir yelpazede yardım çalışmaları 
yürütüyoruz. 

Kurban, Allah’a yakınlaşmanın bir vesilesi olma-
sının yanı sıra, paylaşım, fedakârlık ve kardeşlik 
bilincini güçlendiren bir ibadettir.

Her yıl düzenlediğimiz kurban kampanyasıyla, 
kurban bağışlarını İslamî hassasiyetlere uygun 
şekilde keserek, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. 
Adak, akika ve şükür kurbanlarıyla da bu hizmeti 
yıl boyunca sürdürüyoruz.

MAZLUM VE MAĞDURLAR 
İÇİN EL ELE

Ramazan ayı öncesinde yürüttüğümüz kumanya 
kampanyalarıyla, savaş ve yoksulluk nedeniyle 
gıda güvencesi bulunmayan bölgelere destek 
oluyoruz. Bu kampanyalar vesilesiyle yıl boyun-
ca gıda dağıtımları sürerken, sadece gıda değil, 
temel yaşam ihtiyaçlarına ve eğitime yönelik kat-
kılar da sağlanmaktadır.

KUMANYA KAMPANYASI 

Mazlumlara, mağdurlara, mültecilere ve muha-
cirlere yardım eli uzatarak, İslam’ın sosyal adalet 
doğrultusunda dayanışmayı somut projelerle 
hayata geçiriyoruz. Zekât ve fitre bağışlarıyla öğ-
rencilere burs veriyor, yetim ve dul kadınlara iş 
imkânları sunarak sürdürülebilir geçim kaynak-
ları oluşturuyoruz. Çalışamayan engelliler için 
uygun iş olanakları geliştiriyor, eğitim destek 
projeleriyle yetim ve mağdur çocukların temel 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Doğal afetlerden etkile-
nen bölgelerde gıda, barınma ve temel ihtiyaçları 
temin ederek mağduriyetleri gideriyoruz. Sağlık 
tarama projeleriyle hastaların tedavi ve ameliyat 
desteklerini sağlıyoruz.

ZEKÂT-FİTRE KAMPANYASI

KURBAN KAMPANYASI 
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Temiz suya erişimi olmayan bölgelerde binler-
ce su kuyusu ve şadırvan açarak, temel insani 
ihtiyaçları karşılıyor, su kaynaklarının sürdü-
rülebilirliğini sağlamak için farkındalık oluştu-
ruyoruz. Hijyen projeleriyle hastalıkların ön-
lenmesine katkıda bulunuyoruz.

SU PROJELERİ

Yetimlere sadece maddi destek sağlamakla 
kalmayıp, eğitim ve psikolojik destek projele-
riyle onların sosyal gelişimine katkı sunuyoruz. 
Yetim Mentörlüğü Programı, çocuklara kap-
samlı eğitim desteği sunarak, topluma faydalı 
bireyler olarak yetişmelerini hedeflemektedir. 

YETİM PROJELERİ

“Bir canı kurtaran, bütün insanları kurtarmış 
gibi olur” hadisi doğrultusunda, sağlık tara-
maları, ameliyat destekleri ve tıbbi malzeme 
teminiyle ihtiyaç sahiplerine sağlık hizmetleri 
sunuyoruz. Sağlık meslek okulları açarak ve 
yerel sağlık çalışanlarını destekleyerek, sağlık 
alanında uzun vadeli çözümler geliştiriyoruz.

SAĞLIK PROJELERİ
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Yardım çalışmalarımızda sürdürülebilir pro-
jelere öncelik veriyor, kalıcı eserler bırakmayı 
hedefliyoruz. Okullar ve eğitim merkezlerin-
den yetimhanelere, cami ve külliye inşaatla-
rından sağlık kliniklerine kadar pek çok alanda 
kalıcı projeler yürütüyoruz.

Bu kapsamda, su ihtiyacı olan bölgelerde ha-
yata geçirdiğimiz projelerle temiz suya erişimi 
güvence altına alıyor, insanlara sağlıklı ve gü-
venli bir yaşam imkânı sunuyoruz. Savaş mağ-
duru bölgelerde inşa ettiğimiz yaşam alan-
larıyla ise ailelere barınma, eğitim ve sağlık 
desteği sağlayarak, çocukların ve yetişkinlerin 
yeniden umutla hayata tutunmasına katkıda 
bulunuyoruz.

KALKINDIRMA PROJELERİ

Savaş, iç çatışmalar ve doğal afetler nedeniyle 
mağdur olan insanlara yönelik gıda, barınma 
ve temel ihtiyaç destekleri sağlıyor, mobil sağ-
lık hizmetleri ve acil kış yardımlarıyla mağdu-
riyetleri gideriyoruz.

ACİL YARDIM ÇALIŞMALARI
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IGMG, ümmet ve insanlık adına sorumluluk bi-
linciyle hareket ederek din, dil, ırk ayrımı gözet-
meden mazlumlara yardım eder. Savaş, afet ve 
yoksulluk gibi durumlarda hızlı müdahale eder-

İNSANİ YARDIMLAR

ken; su kuyusu, okul ve aşevi gibi kalıcı projeler 
de yürütür. Ramazan, kurban, yetim destekleri 
ve insani yardımlarda HASENE International ile 
iş birliği yapar.
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IGMG, kurulduğu ilk günlerden itibaren yalnız-
ca dini hizmetlerle sınırlı kalmamış, aynı za-
manda sosyal hizmet alanında da aktif bir rol 
üstlenmiştir. Toplumun değişen ihtiyaçlarını 
göz önünde bulundurarak şekillenen bu çalış-
malar, zamanla kurumsal bir yapıya kavuşmuş 
ve daha geniş kitlelere ulaşmayı hedeflemiştir. 
Cemaatin iç dinamikleriyle uyumlu yürütülen 
bu hizmetler, IGMG’nin topluma karşı duyduğu 
sorumluluğun bir göstergesi olmuştur.

SOSYAL HİZMETLER

Sosyal hizmet faaliyetleri, IGMG’nin birçok biri-
mi tarafından yakından takip edilmekte ve ko-
ordineli bir şekilde sürdürülmektedir. Almanya 
başta olmak üzere Avrupa’nın çeşitli bölgele-
rinde hayata geçirilen bu çalışmalar, özellikle 
Fudul Sosyal Hizmetler Derneği gibi iş birliği 
yapılan sivil toplum kuruluşları aracılığıyla des-
teklenmekte ve organize edilmektedir. Bu iş 
birlikleri, hizmetlerin daha etkin ve yaygın bir 
biçimde yürütülmesine katkı sağlamaktadır.

IGMG’nin sosyal hizmet alanındaki faaliyetleri, 
yalnızca bireysel ihtiyaçları karşılamayı değil, 
aynı zamanda toplumsal bilinç oluşturmayı da 
hedeflemektedir. İnsanların yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik adımların yanı sıra, çevreye 
duyarlılık ve doğa bilincini geliştirme gibi alan-
larda da çeşitli projeler geliştirilmektedir. Böy-
lece, hem bireysel hem de toplumsal düzeyde 
sürdürülebilir bir fayda sağlanması amaçlan-
maktadır.

Bu projeler, genellikle güncel gelişmeler ve ihti-
yaç analizleri doğrultusunda şekillendirilmekte, 
bazıları ise belirli dönemlerde veya aralıklı ola-
rak gerçekleştirilen mutat çalışmalar kapsamın-
da yürütülmektedir. Sosyal hizmetlerdeki bu 
çeşitlilik, IGMG’nin esnek ve dinamik bir yaklaşı-
ma sahip olduğunu göstermekte, cemaatin her 
kesimine hitap eden kapsayıcı bir hizmet anlayı-
şını ortaya koymaktadır.
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Müslümanları acılı günlerinde yalnız bırakma-
yan IGMG, tüm resmî işlemleri ve dinî vecibe-
leri cenaze sahibi adına gerçekleştirdiği cenaze 
hizmetlerini UKBA Cenaze Yardımlaşma Derne-
ği aracılığı ile sunar. Avrupa’da yaşayan Müslü-
manların yardımlaşma ve dayanışmalarını güç-
lendirmek ve defin işlemlerinin İslami usullere 
göre yapılmasını sağlamak amacıyla bu alanda 
faaliyet gösteren ve 1990’lı yıllardan beri var 
olan hizmet yelpazesini her geçen gün geniş-
leten IGMG, Almanya’da UKBA Cenaze Yardım-
laşma Derneği, diğer ülkelerde ise farklı fonlar 
üzerinden Müslümanlara hizmet eder. Cenaze 
hizmetlerinden Avrupa’da yaşayan her Müslü-
man istifade edebilir.

Vefat eden üyelerimizin cenazelerini İslami usul-
lere uygun şekilde hazırlayıp naklini sağlamak 
için hizmet vermekteyiz. Amacımız, bu zor gün-
lerde üyelerimizin ve ailelerinin yanında olarak, 
sürecin dini hassasiyetlere uygun ve kolay bir 
şekilde ilerlemesini sağlamaktır.

Cenaze yakınları tarafından haberdar edildikten 
sonra, anlaşmalı olduğumuz nakil firması ile irti-
bata geçilerek, cenazenin İslami usullere uygun 
şekilde hazırlanması sağlanır. Bu hazırlıklar, ce-
nazenin yıkanması (gasil), kefenlenmesi (tekfin), 
cenaze namazının kılınması ve mezara koyul-
ması (defin) şeklinde sıralı olarak gerçekleştirilir. 
Tüm bu aşamalar, dinimizin gereklerine uygun 
olarak büyük bir titizlik ve hassasiyetle yapılır.

CENAZE HİZMETLERİ

Üyemizin vefatını öğrendikten sonra, en yakın 
nakil firması görevlendirilerek aile ile iletişim 
sağlanır ve sürecin her aşaması detaylı şekilde 
planlanır.

Sadece cenaze nakil hizmetiyle sınırlı kalmayıp, 
üyelerimize ve topluma manevi destek sunmak 
adına çeşitli faaliyetlerde de bulunmaktayız. Her 
bölgemizde düzenli olarak özellikle arefe günle-
rinde mezarlık ziyareti ve temizliği programları 
düzenlenmektedir. Bu ziyaretlerde Kur’an-ı Ke-
rim okunmakta ve dua merasimi gerçekleştiril-
mektedir. Mezarlık ziyareti tarihleri hakkında 
detaylı bilgi almak isteyen üyelerimiz, bağlı bu-
lundukları bölge ile iletişime geçebilirler.

Camia olarak vefat eden üyelerimizin son yol-
culuklarını dini hassasiyetlere uygun şekilde 
gerçekleştirmek için yanınızdayız. Amacımız, 
acılı günlerinizde yükünüzü hafifletmek, sürecin 
manevi değerlerle uyumlu ve saygılı bir şekilde 
ilerlemesini sağlamaktır. Tüm hizmetlerimizi, 
dinimizin gereklerine uygun şekilde büyük bir 
titizlik ve hassasiyetle yürütüyor, ailelerin bu 
zor günlerinde yalnız olmadıklarını hissettirme-
yi amaçlıyoruz. Bu anlamlı hizmet yolculuğunda 
her zaman yanınızdayız.
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HAC-UMRE VE SEYAHAT

Haccı ve umreyi Allah için tam yapın.
(Bakara Suresi, 2:196)

IGMG tarafından her yıl gerçekleştirilen hac or-
ganizasyonunun yanı sıra yıl boyunca özel umre 
programları ve İslam beldelerini tanıtmak mak-
satlı kültürel seyahatler düzenlenir. IGMG’nin 
hac ve umre organizasyonu 2024 yılında 55’inci 
yılını doldurmuştur. İslam Toplumu Millî Görüş 
bu alandaki çalışmalarını IGMG Hac-Umre Se-
yahat Şirketi aracılığı ile devam ettirir.

Hac

Umreler

Çocuklarla Hac ve Umre

Kültür Turları ve Engellilere Hizmet
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Hac ve umrede Türkçe, Arapça, İngilizce, Al-
manca, Fransızca, Flamanca ve Danca ol-
mak üzere 7 dilde rehberlik hizmetini dün-
ya genelinde yapan ilk organize olan İslam 
Toplumu Millî Görüş,hacı adaylarına yöne-
lik hacdan önce yine farklı dillerde haccın 
menâsiki, teknik hususlar ve sağlık konu-
larını ele alan eğitim seminerleri düzenler. 

 
Hac organizasyonu kapsamında; hacdan önce 
hacı adayları için hac seminerlerinin verilme-
si, çeşitli hac malzemelerinin dağıtılması ve ev 
adreslerine teslimi gibi hizmetler sunulur. Hac 
esnasında ise; konaklama, yemek, transfer, reh-
berlik ve sağlık hizmetleri gibi çeşitli uygulama-
ların yanı sıra çocuklara, gençlere ve tüm hacı 
adaylarına yönelik çeşitli irşadî faaliyetler yapılır. 

HAC

Kadınlara özel görevliler ve kadınlara yönelik 
sohbetler de sunulan imkânlar arasındadır. 
Kutsal topraklarda gerçekleştirilen Mâide-i 
Kur’an programlarının yanı sıra değerli vaiz 
ve ilim adamlarının sohbetlerinin yer aldığı 
bin kişilik irşad çadırı faaliyetleri hac organi-
zasyonlarında uzun yıllardır başarıyla devam 
etmektedir. Kur’an okumayı bilmeyenler için 

Elif-Bâ dersleri verilir, hac ve umrede hanım-
lara özel kadın fetva görevlisi bulunur. Hac ve 
umrede görev alacak kimselere yönelik semi-
nerler düzenlenerek, hem kadın hem de er-
kek görevlilerin eğitilmesi ve bilinçlendirilmesi 
sağlanırken, böylelikle hac ve umrede sunulan 
hizmet kalitesi de artırılır. 



Yılın farklı dönemlerinde umre organizeleri dü-
zenlenir. Mekke ve Medine’deki kutsal mekân-
ların ziyareti, buna uygun olarak kutsal mekân-
ların maneviyatını yaşatacak irşad faaliyetleri, 
rehberlik ve ulaşım hizmeti gibi olanaklar um-
recilere sunulur. 

Ayrıca umre organizasyonları okul tatillerine 
göre ayarlanarak, özellikle gençlerin tatillerde 
umre yapmaları teşvik edilir. Üniversitelilere ve 
25 yaş altı gençlere özel indirimler sağlanarak 
daha fazla gencin kutsal toprakları görmesine 
imkân sağlanır. Gençlerin yoğun olarak rağbet 

gösterdikleri bu umrelerde genç hatiplerin yer 
almalarına özen gösterilir.  Toplu tavaf ve irşad 
programları genç katılımcılarda unutulmaz bir 
heyecan oluşturur.

Emekliler Umresi son yıllarda sunulan özel hiz-
metlerden biri olup, 55 yaş üstü olanlara uygun 
ücretlerle yapılan ve oldukça teveccüh gören 
bir uygulamadır. Kandil gecelerine özel umreler 
de yine sunulan imkânlar arasındadır. 

UMRELER

Türkiye, Bosna-Hersek, Endülüs, Kudüs, Kıbrıs, 
Buhara, Semerkand ve diğer İslam ülkeleri baş-
ta olmak üzere pek çok farklı ülke ve coğrafya-
nın, tarih, kültür ve medeniyet mirasını tanıtıcı, 
bilhassa Avrupa’da yaşayan gençlere ve üniver-
site öğrencilerine yönelik, kendi tarihî ve aidiyet 
kodlarını pekiştirici, bilgilendirici ve kimlik oluş-
turulmasında yardımcı olacak seyahatler orga-
nize edilir.

Umredeki Çocuk Kulübü hizmetleri aracılığıyla 
çocuklara kutsal topraklarda eğlenceli ve mane-
viyat dolu bir ortam sağlanırken, aynı zamanda 
ailelere ibadetlerini daha rahat eda edebilme 
imkânı tanınır. 

KÜLTÜR TURLARI

Otizmli, down sendromlu, görme veya bedensel 
engelli insanlarımıza yönelik umre ve seyahat 
organizeleri yapılmaktadır. Görme engelliler 
için özel eğitim içerikli umre programı “Ümmü 
Mektûm Kafilesi” adı ile ilk defa 2017/2018 yılın-
da gerçekleştirilmiştir. Daha sonraki yıllarda da 
onlarca engelli insanımız, uzman eğitmenler eş-
liğinde hem umre ibadetlerini ifa etmişler hem 
de dinî eğitim almışlardır. Aynı minvalde gör-
me engellilere yönelik Bosna gibi farklı ülkelere 
eğitim ve kültür turları düzenlenmiştir. Genel 
olarak tüm engellileri kapsayan “Özel Engelliler 
Umre ve Kültür Programları” da hizmetler ara-
sındadır.

ENGELLILERE ÖZEL ORGANIZELER

ÇOCUKLARLA HAC VE UMRE

Yaz dönemindeki umrelerde, umrecilere umre-
den sonra Türkiye’de kalma ve dönüş biletlerini 
Türkiye’den istedikleri tarihe alabilme fırsatı su-
nulur. Hacca ve umreye katılacak olan kişilere 
Türkiye’den akrabalarıyla birlikte hac ve umre 
yapma imkânı da verilir. Zaman zaman düzen-
lenen Kudüs ve Mescid-i Aksâ ziyaretini kapsa-
yan hac ve umreler ise hacı adayları ve umreci-
lerin büyük ilgisini çekmektedir. 

TÜRKIYE VE KUDÜS BAĞLANTILI 
ORGANIZELER
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KÜLTÜR TURLARI
İslam coğrafyalarına ve Avrupa’nın çeşitli yerlerine düzenlenen 
gezilerde bilhassa İslam tarihi ve kültüründen izler taşıyan 
mekânlar ziyaret edilir. Bosna da bu müstesna yerlerden biridir.



HAC VE UMRE
IGMG hac ve umre hizmetleriyle her yıl binlerce Müslüman’ı 
kutsal topraklarla buluşturur.



AİLE VE ÇOCUK

Çocuğun kalbi ekilmemiş tarlaya benzer; ne eksen tutar.
(Hz. Ali (r.a.))

Yetişkinler Eğitimi

Aile Eğitimi

Ortaöğretim Kursları 

Aile Hizmetleri 

Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri 

Çocuk Kulübü
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IGMG toplumun sağlıklı gelişimi için bireyleri ve 
aileleri destekleyen çalışmalar yürütmektedir. 
Yetişkin eğitimleri bilgi ve bilinç kazandırırken, 
aile programları birlik ve beraberliği pekiştirir. 
Çocuklara yönelik hizmetler de onların sağlıklı 
gelişimini destekleyerek aile bağlarını güçlen-
dirir. Bu çalışmalar, huzurlu aileler ve güçlü bir 
toplum için önemli bir katkıdır.
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Yetişkinler Eğitimi, İslami İlimler Kursu, Yetişkin 
Eğitim Kursu (YEK) ve Qalam Eğitim Akademisi ol-
mak üzere üç başlıkta verilir. 

İslami ilimler Kursu temel dinî bilgilerini tamam-
lamış, 16 yaş üzeri kadın ve erkeklere yönelik yay-
gın eğitimdir. İslami usul, sosyal bilgiler dersleri ve 
bu derslerin hitabet ve pedagojik uygulamalarını 
içerir. Öğrenciler eğitimin sonunda Genel Merkez 
tarafından uygulanan sınava girerek, aldıkları ye-
terlilik belgesi ile hatip veya hatibe olarak eğitim 
kademelerinde görev alabilirler. İslami İlimler eği-
timcilerine hizmet içi eğitim semineri, alan dersle-

rinin çalıştayları, eğitim materyali geliştirme yarış-
ması, bilgi yarışması ve hitabet yarışması ile kalite 
ve eğitimi geliştirme çalışmaları yapılır. 

Yetişkin Eğitim Kursu, yetişkin kadın ve erkeklerin 
temel dinî bilgileri öğrenmek için katıldıkları kurs-
lardır.

Qalam Eğitim Akademisi yeni Müslüman olanlara 
veya eğitim dili yerel dil olan Müslümanlara yöne-
lik eğitimin verildiği temel dinî bilgiler kursudur. 
Bu kurslarda Kur’an öğrenimi ve eğitimi dâhil aka-
id, ilmihâl, siyer gibi dinî temel dersler verilir.

YETİŞKİNLER EĞİTİMİ

eğitim, sağlık, ekonomi gibi farklı konuları kapsa-
yan aile eğitim seminerleri düzenlenir.

Gebe olan anne adaylarına fizyolojik ve psikolojik 
olarak destek vermek amacıyla hamilelik danış-
manlığı yapılır. Yeni doğum yapmış Müslüman 
anne ve bebekleri için bir hediye paketi hazırlanıp 
takdim edilir. Bu hediyelerde camilerimizin ileti-
şim bilgileri de yer alır. Aynı zamanda bu ailelere 
belirli bir süre düzenli bir şekilde bebek eğitimi ile 
alakalı bilgilendirici mektuplar gönderilir.

İhtiyaç duyulduğunda öfke kontrolü, gençlerde 
evlilik korkusu, madde bağımlılığına kayma gibi 
konularda yol göstermek amacıyla önleyici danış-
manlık hizmeti sunulur. Bilhassa mülteci çocuklar 
olmak üzere çeşitli konularda desteğe ihtiyaç du-
yan çocuklara yönelik çalışmalar yürütülür. 

Toplumun temel taşı olan aile kurumunun güçlen-
dirilmesini hedefleyen eğitim çalışmaları titizlikle 
yürütülür. Aile eğitimi kapsamında bilgilendirme, 
yönlendirme ve sorun çözmeye yönelik pek çok 
proje, kurs ve çalışma uzmanlar eşliğinde yapılır. 
Bu çalışmalar kısa adı ADEM olan Aile Danışman-
lık ve Eğitim Merkezleri bünyesinde yürütülür. 

Aile bağlarını pekiştirmek ve aile bütünlüğünü 
desteklemek maksadıyla ebeveynler veya dede 
ve nineler çocuklarıyla veya torunlarıyla camide 
ya da caminin organizasyonunda birlikte sosyal 
aktiviteler yaparlar. 

Evliliğe Hazırlık Okulu nişanlı, sözlü çiftlerin ya da 
evlenmeyi düşünen gençlerin; Aile Okulu ise evli 
çiftler ya da diğer aile bireylerinin konuya göre 
beraber katıldıkları, periyodik aralıklarla düzenle-
nen kurslardır.
Bölge ve şubelerde aile fertlerine yönelik iletişim, 

AILE EĞITIMI

Ortaöğretim Kursları 13-15 yaş grubu genç kesi-
min dinî eğitim almasının yanı sıra Gençlik Teşki-
latı ve Kadınlar Gençlik Teşkilatı ile birlikte sosyal 
aktivitelere adapte olması planlanmıştır. Bu kurs-
lar sayesinde gençlerin hem Gençlik Teşkilatı hem 

de Kadınlar Gençlik Teşkilatı çalışmalarına geçiş 
yapmaları sağlanmaktadır.  

ORTAÖĞRETIM KURSLARI
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Danışmanlık ve rehberlik hizmetlilerinde aile 
bir bütün olarak ele anılır ve kişinin becerileri, 
kapasitesi doğrultusunda sorunlara çözüm bul-
maya rehberlik edilir. 

“Manevi Destek Hattı” ile kişiler kimliklerini açık-
lamadan destek alabilirler. Özel eğitim almış 
çalışanların hizmet sunduğu çalışmada, ihtiyaç 
veya istek doğrultusunda, arayan kişiler çevre-
lerindeki danışma merkezlerine yönlendirilir. 

Ağır hasta veya ölmek üzere olan insanlara 
hayatlarının son döneminde aileleriyle birlikte 
verilen hizmetler ve destekleri kapsayan hos-
pis ve palyatif bakım hizmetleri de teşkilatımız 
bünyesinde sunulur. Hem hastaların hem de 
yakınlarının korkularını azaltmayı ve yüklerini 
hafifletmeyi amaç edinen bu çalışma için ser-
tifikalı eğitim hizmeti sunulmuştur. Yetiştirilen 
gönüllü görevliler ihtiyaç duyulduğu an Müslü-
man hastalara ve hasta yakınlarına bu alanda 
destek olmaktadır. 

DANIŞMANLIK VE REHBERLIK  
HIZMETLERI

Farklı sebeplerden dolayı çocuklar devlet tara-
fından ailelerinden alınarak koruyucu ailelere 
verilebilmektedir. Böyle durumlarda, toplum-
da Müslüman koruyucu ailelerin de bulunması 
büyük önem arz etmektedir. IGMG, koruyucu 
aile olmak isteyen Müslümanlara yönelik danış-
manlık ve rehberlik sunar. Aynı zamanda birey, 
çift ve ailelere özel eğitim ve danışmanlık prog-
ramları da geliştirilir.

AILE HIZMETLERI

136



Çocuk Kulübü’ne yeni üye olan çocuklara üze-
rinde kendi fotoğraflarının basılı olduğu üye 
kartları gönderilir. Ayrıca çocuk üyelere özel 
mektuplar hazırlanır ve bizzat isimlerine posta-
lanır. Bu kartla, üyelere Çocuk Kulübü şölenle-
rinde çeşitli indirimlerden faydalanma imkânı 
da sunulur.

ÜYELIK ÇALIŞMALARI

Gökkuşağı çocuklara yönelik olarak Türkçe ya-
yımlanan bir dergidir. Yıl içerisinde 10 sayı ya-
yımlanan dergi çocukların isimleriyle adreslerine 
postalanır. Bu şekilde çocuklar hem bizzat mu-
hatap alınmış hem de dergiye gönderdikleri yazı, 
resim gibi paylaşımlarla kendilerini ifade edebil-
dikleri bir basın aracına sahip olmuş olurlar.

GÖKKUŞAĞI

Üyelerin yaşları göz önünde bulundurularak 
spor, okuma-yazma, sağlık, müzik, sanat, tiyat-
ro, deneme tahtası, el becerileri, minik mucitler, 
lezzetli tarifler ve sağlıklı beslenme gibi atölye 
çalışmaları düzenlenir. 

IGMG ÇOCUK KULÜBÜ ÇALIŞMA 
GRUPLARI

Çocukların ev ortamında katılabileceği Camimi 
Özledim, Ramazan Takvimim, Karınca Kadir’in 
Günlüğü‚ Benim Ramazanım, Gökkuşağı Bilgi 
Yarışması gibi çeşitli yarışmalar düzenlenir. Ço-
cuklar sürpriz hediyelerle ödüllendirilir. 

YARIŞMALAR

13 yaşına giren genç üyelere yönelik her yıl ya-
pılan bir programdır. Sembolik olarak çocukluk-
tan gençliğe geçilir ve çiçeği burnundaki gençler 
Abi/Abla-Kardeş gruplarına dâhil edilir. 

IGMG ÇOCUK KULÜBÜ ILE  
GENÇLIĞE GEÇIŞ TÖRENLERI

Çocuk Kulübü, aileleriyle birlikte umreye gelen 
çocuklara (tatil veya blok umrelerde) bakım ve 
eğitim hizmeti verir. IGMG bünyesinde yapılan 
salon programlarında da ihtiyaç duyulması hâ-
linde çocuk bakım hizmeti organize edilir. Ço-
cuklara program esnasında alternatif bir prog-
ram sunulur ve eğlenmeleri sağlanır.

ÇOCUK BAKIMI HIZMETLERI

Çocuk Kulübü üyelerine özellikle doğum günle-
rinde eğitici ve dinî içerikli hediyeler gönderilir. 

DOĞUM GÜNÜ HEDIYESI IGMG Çocuk Kulübü’nün kendine özel maskot-
ları vardır. Maskotların görevi çocukları eğlendi-
rerek eğitmektir. Bu maskotların başında Karın-
ca Kadir ve Karınca Esma gelir. 

IGMG ÇOCUK KULÜBÜ  
MASKOTLARI

Çocuk Kulübü Erkam Sohbetleri düzenler. Bu 
sohbetler Çocuk Kulübü üyesi çocukların evle-
rinde dinî ve ahlaki içerikli olarak, diğer çocuklar-
la birlikte gerçekleştirilir.

Okula yeni başlayacak olan çocuklar için okulun 
ilk günü sabahın erken vaktinde camilerde bulu-
şularak hayırlı bir eğitim hayatı için hep birlikte 
dua edilir. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Hayırda 
Koşuyoruz” aktivitesi ise bir nevi spor şölenidir. 
Çocuk Kulübü üyeleri burada koşu faaliyetleriyle 
her yıl bir sosyal çalışmayı veya eğitim projesini 
destekler. 

“IGMG Çocuk Kulübü ile Kitap Okuma Günü” 
kapsamında, belirlenen bir günde ve özel bir 

ortamda yetişkinler tarafından çocuklara kitap 
okunarak çocukların kitaplara yönelik ilgisi ve 
merakı geliştirilir.

Ramazan ayında tekne orucu tutan çocuklar için 
“IGMG Çocuk Kulübü ile Çocuk İftarları” adlı iftar 
programları düzenlenir. Programdan önce ço-
cuklara farklı aktiviteler hazırlanır. Mübarek gün 
ve gecelerde de çocuklara yönelik programlar 
gerçekleştirilir.

Ramazan ve Kurban Bayramı’nda çocuklara özel 
şenlikler düzenlenir. Bu şenliklerde çocukların 
gönüllerini almak için hediyeleşilir, farklı etkinlik-
ler ve gösteriler yapılır. Ayrıca 3–13 yaş arası ço-
cuklara özel, yıl içerisinde bir defa IGMG Çocuk 
Kulübü Şenlikleri organize edilir. Burada çocuk-
lar eğlenerek yeteneklerini sergileyebilirler. 

ÇOCUK ETKINLIKLERI
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KÜLTÜREL FAALİYETLER Avrupa ve dünyanın diğer kıtalarında yaşayan 
Müslümanların, kültürel birikimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla farklı yaş ve kitlelere yö-
nelik olarak IGMG Genel Merkezinin yanı sıra 
bölge ve şube teşkilatları tarafından kültürel 
çalışmalar gerçekleştirilir. Hüsn-i hat, ebru, tez-
hip ve musiki gibi çeşitli geleneksel İslami sanat 
alanlarında klasik öğretim ve modern metotlar 
eşliğinde, uzman sanatkârlarla, müfredatlı eği-
timler verilir. Sanat ile alakalı teorik ve pratik 
anlatımlar yapılarak, genele yönelik sergi, semi-
ner ve söyleşiler düzenlenir. Alanında tarihte iz 
bırakmış ve örnek alınabilecek şahsiyetlerin ta-
nıtıldığı anma günleri, IGMG’nin kültür ve sanat 
çalışmaları yelpazesinde de gerçekleştirilir. 

Bilgi, ezan, makale, şiir, kısa film, fotoğraf ve hi-
tabet yarışmaları gibi özellikle gençlerimizin de-
ğişik kabiliyet alanlarına hitap eden hem eğitici 
hem de kültürel bilgi birikimini artırıcı yarışma-
lar düzenli olarak tertiplenir. Osmanlıca kursları 
ve kitap okuma halkaları da yine kültürel faa-
liyetler çerçevesinde sunulan hizmetlerdendir.  

Özellikle gençlerin ve çocukların kişilik gelişim-
lerini olumlu anlamda etkileyecek yerleri gör-
meleri amacıyla hem İslam tarih ve kültürünü 
yansıtan coğrafyalara hem de çeşitli Avrupa ül-
kelerine kültürel seyahatler düzenlenir.

Kültür ve Sanat Çalışmaları 

Sanat Haftası 

Sanat Kursları
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KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞMALARI
Sanat kursları, Hüsn-i hat, ebru, tezhib gibi İslam sanatlarınının 
eğitiminin verildiği ve tanıtımlarının yapıldığı sergiler, söyleşiler 
meraklılarının ilgisine sunulmaktadır.



Başta Hüsn-i Hat olmak üzere, Ebru ve Tezhip 
gibi kadim sanatlarımızın yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması amacıyla sanat kurslarımız 
aralıksız devam ediyor. Osmanlıca kurslarımız 
ile Ney eğitimleri de, IGMG Genel Merkezinde 
yürütülen kültür ve sanat çalışmalarının önemli 
bir parçasını oluşturuyor. Bu çalışmalarla, kök-
lü medeniyetimizin estetik mirasını bugüne ta-
şıyoruz.

SANAT KURSLARI

Sabah Ülkesi Kültür Sanat Derneği bünyesinde 
belirli aralıklarla düzenlediğimiz “Sanat Haftası” 
etkinliklerinde, kurslarımıza katılan genç sanat-
çılarımızın eserlerini sanatseverlerle buluştu-
ruyoruz. Aynı zamanda kültür ve sanat dünya-
mıza katkı sunacak seminerler, programlar ve 
tanıtım faaliyetleriyle bu zenginliği daha geniş 
kitlelere ulaştırıyoruz.

SANAT HAFTASI
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